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REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U VARAZDINU Tt-07/1529-2 MBS:070007609

Trgovac¢ki sud u VaraZdinu, po sucu toga suda Ksenija Flack-
Makitan, u registarskom predmetu upisa odluke o povecaniju
temeljnoga kapitala, povec¢anja temeljnoga kapitala, promjene
odredbi temeljnog akta, promjene ¢lana drustva, po prijedlogu
predlagatelja GALDI dru$tvo s ogranidenom odgovornoséu za
proizvodnju, trgovinu i usluge, Hrvatska, VaraZdinske Toplice,
Kneza Trpimira 3, dana 06.12.2007.

ri jesio j e
u sudski registar kod ovoga suda upisati:

promjena ¢lana dru$tva

odluka o poveé¢anju temeljnoga kapitala
povecanje temeljnog kapitala

promjena Izjave

pod tvrtkom/nazivom GALDI drustvo s ograni&enom odgovorno$éu za
proizvodnju, trgovinu i usluge, sa sjediStem u Varazdinske
Toplice, Kneza Trpimira 3, u registarski uloZak s matiénim brojem
subjekta upisa (MBS) 070007609, prema podacima utvrdenim u prilogu
ovoga rjeSenja ("Podaci za upis u sudski registar"), koji je
njegov sastavni dio.

TRGOVACKI SUD U VARAZDINU

U Varazdinu, 6. prosinca 2007. godine

Uputa o pravnom sredstvu:

Pravo na Zalbu protiv ovog rjeSenja ima sudionik ili druga osoba
koja za to ima pravni interes. Zalba se podnosi u roku od 8 (osam)
dana Visokom trgovad¢kom sudu Republike Hrvatske u dva primjerka,
putem prvostupanjskog suda. Predlagatelj nema pravo Zalbe.

poo1, 2007-12-06 10:13:12 Stranica 1 od 1



TRGOVACKI SUD U VARAZDINU MBS: 070007609
Tt-07/1529-2 Datum: 06.12.2007

PODACT 7A UPIS U GLAVNU KNJIGU
SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjesenije)

Pod brojem upisa 3 za tvrtku GALDI dru$tvo s ograni&enom
odgovorno§éu za proizvodnju, trgovinu i usluge upisuje se:

CLANOVI DRUSTVA / OSNIVACI:

# Ivan Dijanu$, JMBG: 0303959321704
Curilovec bb

# jedinl osniva¢ d. o. o.
Osnivacki ulog:

# 3,800.00 kuna; novac

Bruno Hajduk, roden 20.08.1963.g., 0.I. br.
15673569, MUP Novi Marof, JMBG: 0000000000000
VaraZdinske Toplice, Kneza Trpimira 3

clan drustva

TEMELJNI KAPITAL:
# 18,000.00 kuna
20,000.00 kuna

PRAVNI ODNOSI:

Osnivacki akt:
Odlukom ¢lana od 30.11.2007. Izjava od 12.06.1997.
u cijelosti je stavljena izvan snage radi promjene
¢lana druStva i povec¢anja temeljnog kapitala i
donesena je nova Izjava od 30.11.2007.

Promjene temeljnog kapitala:
Odlukom &lana drustva temeljni kapital drudtva u
iznosu od 18.000,00 kn, povec¢an je novéanom uplatom
novog ¢lana dru$tva u iznosu od 2.000,00 kn tako da
temeljni kapital drustva sada iznosi 20.000,00 kuna.

OSTALI PODACTI:
Ugovorom o prijenosu poslovnog udjela Ivan Dijanud
prenio je cijeli svoj poslovni udio na novog &lana
drustva Brunu Hajduka koji time postaje jedini &lan
drustva.

Napomena: Podacl ozna¢eni s "#" prestali su vaZiti.

U VaraZdinu, 6. prosinac
2007 .

1}
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REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA
INZENJERA U GRADITELISTVU

Klasa:
Urbroj:
Zagreb,

UP/1-360-01/99-01/1155
314-01-99-1
18. rujna 1999.

Na temelju ¢lanaka 24. i 50. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata i inZenjera

u graditeljstvu (Narodne novine, broj 47/98), Odbor za upise razreda inzenjera gradevinarstva,
r;csava;um po zahtjevu Brune Hajduka, ing.grad. iz Varazdinskih Toplica, K. Trpimira 3, za
upis u Imenik ovlastenih inZenjera gradevinarstva, donio je sljedece

!‘-.)

lad

[enik oyl

Stenih inzenjera '_,<;d vinargty

RIJESENIJE

U Imenik ovla¥tenih inZenjera gradevinarstva upisuje se BRUNO
HAJDUK, (JMBG 2008963321706), ing.grad. iz Varazdinskih Toplica, pod
rednim brojem 1155, s danom upisa 9. rujra 1999. godine.

Upisom u Imenik ovlaStenih inZenjera gradevinarstva, Bruno Hajduk,
ing.grad. iz VaraZdinskih Toplica, stje¢e pravo na uporabu strukovnog naziva
“gviasteni inienjer gradevinarsiva” i pravo na obavljanje poslova temeliem
Zlanka 25. Zakona o Hrvatskoj komori arhitekata i inZenjera u graditeljstvis, a u
svezi s Clankom 4. stavkom 1. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u
gladﬂa‘]stvu, te ostala prava i duZnosti sukladno posebnim propisima.

Ovladtenom inzenieru gradevinarstva izdaje se “infenjerska iskaznica™ i stjete
pravo na uporahi “pedara”.

Obrarinfenje

Brunc :iajdok. inrerad. iz Varafdinskih Toplice, podaio je Zahtjev za up. u




Odbor za upise razreda inZenjera gradevinarstva proveo je postupak u povodu
dostavljenog Zahtjeva, te je temeljem ¢lanka 24. stavka 2. Zakona o Hrvatskoj komori
arhitekata i inZenjera u graditeljstvu (Narodne novine, broj 40/99), a u svezi s &lankom 5.
stavkom 4. i ¢lankom 20. Statuta Hrvatske komore arhitekata i inZenjera u graditeljstvu
(Narodne novine, broj 40/99), rijeSeno kao u izreci.

Upisom u Imenik ovlastenih inZenjera gradevinarstva imenovani stjece pravo
na izradu i uporabu pecata, sukladno ¢lanku 35. Statuta Hrvatske komore arhitekata i
inZenjera u graditeljstvu i na izdavanje “inZenjerske iskaznice”.

Na temelju ¢lanka 141. stavka 1. tocke 1. Zakona o opéem upravom postupku
(Narodne novine, broj 53/91), predmet je rijesen po skraéenom postupku.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog RjeSenja Zalba nije dopujtena, ali se moze pokrenuti upravni spor
podnosenjem tu?be Upravnom sudu Republike Hrvatske, u roku 30 dana od primitka oveg
RjeSenja.

£ PREDSJEDI\LK KQMORE

= Ivan F.ra_ruc dipl ng arh.

Dostaviti:

1. Bruni Hajduku,
Varazdinske Toplice, K. Trpimira 3,
uz povrat potvrde ¢ izvrienoj dostavi
U Zhirku isprava Komore

. Pismioluana Komore

(TR S



PROIZVODNJA, TRGOVINA I INZENJERING
Kneza Trpimira 3, Varazdinske Toplice
tel. fax. 042 205 506, mob. 098 607 744

lo

Temeljem Clanka 179 Zakona o prostornom uredenju i gradnji (N.N. broj 76/07, 38/09) izdaje
se:

RJESENJE br. 30/11
o projektantu

kojim se BRUNO HAJDUK ,ing.grad., imenuje za projektanta u izradi PROJEKTA
KONSTRUKCIJE za:

GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB: 75473919586

BROJ T.D.: 25/11

ZOP: 03111510

LOKACIJA: -¢.k.br. 1/3 k.o. BREZNICA,
-BISAG

DATUM: OZUJAK, 2011.g.

Imenovani inzenjer je ovlasten za projektiranje RjeSenjem Hrvatske komore arhitekata i
inzenjera u graditeljstvu upisom u Imenik ovlastenih inzenjera gradevinarstva: klasa:UP/I-
360-01/99-01/1155,urbroj:314-01-99-1 od 18.rujna 1999. godine s danom upisa 9.rujna 1999.

godine.
Imenovana osoba je odgovorna da projekt zadovoljava uvjete iz Zakonai drugih propisa.

U Varazdinskim Toplicama, ozujak 2011. g.

DIREKTOR:

BRUNO HAJDUK,ing. grad’

@k doe
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L VGATRIFINZENIERING doo.o. VARAZDIN, Trakoscanska 20, zastupan po direktoru

Svetozaru Prica, dipling.arh

2. .GALDI" d.o.o. Varazdinske Toplice, ul. kneza Trpimira 3 zastupan po direktoru
Bruni Hajduk, ing.grad.
sklopili su: UGOVOR
o poslovno tehnic¢koj suradnji
¢lanak 1.

«ATRIJ» INZENJERING d.0.0. Varazdin, poduzeée registrirano za projektiranje; 1 «GALDI» d.o.o.
Varazdinske Toplice, poduzece registrirano za projektiranje; zajednicki nastupaju kao projektanti na poslovima
koji obuhvacaju sve arhitektonske i inZenjerske djelatnosti i tehnidko savjetovanje.

¢lanak 2.

Ugovormne strane su suglasne da ¢e poslovno suradivati s namjerom postizanja dobiti. Vlasni¢ki odnosi koji se
odnose na osnovna sredstva pojedine ugovome strane ostaju nepromijenjeni. Ugovomne strane su suglasne da
svaka ugovorna strana moze obavljati poslove 1 u svoje ime i za svoj ratun.

¢lanak 3.

Ugovorne strane su suglasne da ce sve poslovne odluke koje se odnose na ovu poslovnu suradnju donositi
suglasno. Svi ugovori koje ¢e zaklju€iti na osnovu ovog ugovora postaju vazeéi potpisom obiju strana. Ugovorne
strane su suglasne da radove koje ¢e dobiti na osnovu ovog ugovora mogu obavljati kod bilo koje od njih,
odnosno zajednicki. To zna¢i da svaki od potpisnika ovog ugovora moze obaviti cijelu narudzbu u ime i za
raCun obiju strana. Svaki djelatnik jedne strane moZe obavljati rad na projektu druge strane ; u dijelu za koji je
ovlasten; a obratun se obavi prema uges¢u na radnom zadatku. Nositelj izrade arhitektonskog dijela projekta je
ujedno i glavni projektant.

¢lanak 4.

Ugovorne strane su suglasne da ¢e dobit dijeliti u omjeru koji je jednak vrijednosti obavljenog posla. Isto tako su
suglasne da svaka od njih ima uvid u cijelu financijsku konstrukciju pojedinog posla koji ¢e obavljati na temelju
OvVOg UZOVOra.

¢lanak 5.

Ugovor se sklapa na neodredeno vrijeme i stupa na snagu danom potpisa obiju strana. Svaka ugovoma strana
moZe raskinuti ugovor ako druga uéini teZu povredu ovog ugovora, kao $to su: nepoitivanje odredbi ovog
ugovora, krienje dobrih poslovnih obigaja i sl.. U slu¢aju da jedan od potpisnika ugovora Zeli otkazati ugovor, o
svojoj namyjeri mora drugu stranu obavijestiti pisanim putem i to preporuceno. U tom slucaju vrijedi tromjesecni
otkazni rok, koji tece slijedeéi dan od dana primitka posiljke.

¢lanak 6.

Ovaj ugovor je sastavljen u Cetiri jednaka primjerka od kojih svaka strana zadrzava dva primjerka.
¢lanak 7.

Ugovorne strane nastojati ¢e sve eventualne nesporazume riesavati sporazumno, a ukoliko to nije moguce
nadleZan je sud u Varazdinu.

U Varazdinu, 25. {0. 2007. godine

Ugoverna strana 1.: Ugovorna strana 2.

DIREKTOR: DIREKTOR :

Svetozar Prica, dipling.arh. Bruno Hajduk,ing.gra .‘I
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANLJA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okelisa
ISPOSTAVA NOVI MAROF
KLASA: UP/1-361-03/10-01/41
URBROJ:2186/1-08/1-11-16-DH

Novi Marof, 20.01.2011.

Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okoli$a Varazdinske Zupanije,
Ispostava Novi Marof, rjeSavajuéi po zahtjevu Opéine Breznica, u predmetu izdavanja rjesenja o
uvjetima gradenja za gradnju djecjeg vrti¢a u naselju Bisag, temeljem ¢lanka 212. stavak 1.
Zakona o prostornom uredenju i gradnji (Narodne novine br. 76/07 i 38/09) i ¢lanka 96. stavak 1.
Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine br, 47/09), izdaje

RJESENJE
O UVJETIMA GRADENJA

1. Investitoru, Opéini Breznica, dozvoljava se gradenje djecjeg vrti¢a u naselju Bisag,
na gradevinskoj parceli koja se sastoji od ¢kbr. 1/3 k.o. Bisag, upisane u zemljisnu knjigu z.k.ul.
1908 k.o. Bisag, u skladu s lokacijskim i drugim uvjetima odredenim ovim rjeSenjem i idejnim
projektom izradenim po trgovactkom drustvu "GALDI" d.o.0. iz Varazdinskih Toplica,Kneza
Trpimira 3, po projektantu, ovlaStenom arhitekti Svetozaru Prici, dipl ing.arh., TD 109/10 od
rujna,2010. godine koji je sastavni dio ovog rjesenja.

2. Za gradenje djecjeg vrtica iz toctke 1. izreke ovog rjeSenja odreduju se slijedeci
lokacijski uvjeti :

2.1.0blik i veli¢ina gradevne Cestice i gradiva povrSina unutar koje se moze razvijati
tlocrt dje¢jeg vrtica , prikazani su na situaciji na posebnoj geodetskoj podlozi u MJ 1:500, list broj
4, broj nacrta 3, koja je sastavni dio idejnog projekta.

2.2. Namjena, veli¢ina i gradevinska (bruto) povriina zgrade:

Namjena gradevine: djecji vrtic¢ sa dvije jedinice i to :

1.jasli¢na jedinica s 10 djece
2. vrti¢na jedinica s 20 djece

Djedji vrti¢ e biti samostojeca gradevina, razvedenog tlocrtnog oblika, tlocrtnih dimenzija
11,20 x 23,40 m + 9,40 x 3,80 m + 3,30 x 7,60 m+ 6,40 x 3,80 m ( natkrivena ferasa na zapadnoj
strani zgrade), kao Sto je prikazano u idejnom projektu koji je sastavni dio ovog rjeSenja, visina
osnovnog vijenca zgrade u odnosu na kona¢no zaravnati teren iznositi ¢e 3,55 m, dok ¢e na dijelu
zgrade s potkrovljem iznositi 5,54 m, a visina zgrade do sljemena iznositi ¢e 7,89 m od konacno
zaravnatog terena.

Broj etaZa stambene gradevine ée biti: prizemlje + djelomic¢no potkrovlje

Tlocrtna povrina djedjeg vrtic¢a iznositi ¢e 347,20 m?2.

Gradevinska bruto povrsina djegjeg vrti¢a iznositi ée 398,27 m”>.

Povrsina gradevinske parcele iznosi 1854,00 m’, a tlocrtna povriina djedjeg vrtica na
parceli iznositi ¢e 347,20 m? pa e izgradenost parcele iznositi 18,72 %.

2.3. Smijestaj gradevine na gradevnoj Cestici:

Smjestaj djecjeg vrtica na gradevnoj Cestici je prikazan na situaciji na posebnoj geodetskoj
podlozi u MJ 1:500, koja je sastavni dio idejnog projekta.

Udaljenost djetjeg vrtica od susjednih meda:

¢ iznosi 17,73 m, na jugu , od ¢kbr. 14/1 k.o.Bisag, u vlasniStvu Gorana Brucija iz

Bisaga 49

* iznosi 21,88 m, na jugu , od ¢kbr. 1/2 k.o.Bisag, u vlasnistvu Osnovne $kole Bisag

* iznosi 26,41 — 6,18 na sjeveru od ruba pristupnog puta koji prolazi na sjevernoj strani

parcele kao pristupni put stambenoj zgradi Osnovne &kole Bisag

* iznosi 4,53 — 6,78 m, na zapadu, od ¢kbr. 1/2 k.o.Bisag, u vlasnistvu Osnovne Skole

Bisag
* iznosi 10,00 — 10,46 m, na istoku, od regulacione linije uz lokalnu cestu



* iznosi 5,63 od prikljuénog voda trafostanice 166 Bisag

2.4. Uvjeti za oblikovanje gradevine:

Horizontalni i vertikalni gabariti gradevine, oblikovanje procelja i krovista, te upotrebljeni
gradevinski materijal moraju biti uskladeni s okolnim gradevinama, naseljem kao cjelinom i
krajolikom. Preporuca se koriStenje gradevinskih elemenata karakteridti¢nih za {tradicionalnu
arhitekturu okolnog podneblja.

Gradevinski materijali koji se upotrebljavaju prilikom gradnje trebaju 3to vise povecati
ustedu energije, toplinsku zastitu, a sprijeciti pojavu gradevinske Stete.

Procelja se u pravilu izvode sa zbukom, svijetlih pastelnih boja, te koristenjem drveta, kamena,

kulira ili fasadne opeke.

Kroviste djedjeg vrtica ¢e biti viSestre$no s nagibom krovnih ploha od 35°, pokrovom od
glinenog crijepa. Oborinsku vodu s krova investitor treba sustavom Zljebova treba sprovesti u
upojne bunare odnosno po svom terenu.

Djegji vrti¢ radi osiguranja pristupaénosti osobama s invaliditetom i drugim osobama
smanjene pokretljivosti, mora biti projektiran 1 graden sukladno Pravilniku o osiguranju
pristupaCnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjene pokretljivosti (Narodne novine br.
151/2005 1 61/07)y

2.5. Uvjeti za uredenje gradevne Cestice :

Teren oko gradevine, potporne zidove, terase i sli¢no, treba izvesti na nain da se ne
narusava izgled naselja, te da se ne promijeni prirodno otjecanje vode na Stetu susjednog zemljista,
odnosno susjednih gradevina.

Sa sjeverne strane parcele treba urediti pristupni put za susjednu gradevinsku &esticu u vlasnistvu

Osnovne Skole Bisag na kojoj su sagradeni stanovi nastavnika.

Minimalno 30 % gradevinske parcele moraju biti uredene kao zelena parkovna povriina, te se

preporua sadnja stabala i niskog raslinja autohtonih vrsta.Uz djedji vrti¢ je obavezno osigurati

slobodne zelene povrSine za igraliSta i boravak djece na otvorenom u skladu sa standardima.

Na gradevinskoj parceli ¢e se urediti jedanaest parkirali$nih mjesta, od kojeg ¢e jedno biti
za oscbe smanjene pokretljivosti.

2.6. Nacin i uvjeti prikljucenja gradevne Cestice, odnosno zgrade na prometnu,
komunalnu i drugu infrastrukturu ;

Prometna:

Predmetna gradevinska parcel grani¢i s lokalnom cestom br. 25166 na koju ¢e se urediti
kolni i pjeSacki prilaz, sukladno prikazu iz idejnog projekta.

Komunalna:

*  Opskrba el. energijom ¢e se izvesti prikljuckom na nisko naponsku elektri¢nu mreZu sukladno
uvjetima prikljuenja HEP-a ODS d.o.0., ELEKTRA Zagreb broj: 400106-100347-0011 od
22.12.2010.g.

* Opskrbu vodom ¢e se izvesti prikljuc¢kom na javnu vodovodnu mreZu,prema uvjetima
priklju¢enja izdanim po poduzecu Varkom d.d. Varazdin pod brojem: 16-5421/2 od
09.11.2010.

*  Priklju¢enje na TK mreZu isvditi ¢e se prema uvjetima prikljucenja Hrvatskog Telekoma,
Zagreb pod brojem: T3.3-164238/10 od 04.11.2010.

*  Odvodnju otpadnih sanitarno-fekalnih voda ¢e se izvesti gradnjom trodijelne vodonepropusne
septi¢ke taloZnice,bez moguénosti odvodnje,zapremine 30 m® sukladno prikazu iz idejnog
projekta.

2.7. U provedenom postupku prikupljeni su posebni uvjeti tijela i osoba odredenih
posebnim propisima, a koji ¢ine sastavni dio ovog rjeSenja:

- Ocitovanje predstavnika MUP-a, Policijske uprave VaraZzdinske — Damira Brezovec,
dipl.ing.el.dano na uvidu u idejni projekt odrzano 03.11.2010. da je prilikom projektiranja
prikaza mjera zaStite od pozara potrebno primijeniti Pravilnik o hidrantskoj mreZi,
Pravilnik o ukapljenom naftnom plinu i druge vazece propise koji reguliraju navedenu
problematiku. Na glavni projekt potrebno je ishoditi potvrdu od strane PU Varazdinske.

- Ogitovanje vide sanitarne inspektorice Zakline Premec,dipl.ing. dano na uvidu u idejni
projekt odrzano 03.11.2010, da nema primjedbi na idejni projekt. Prije pocetka rada
investitor je duZan pribaviti analitiCko izvjeSce o izvrSenoj kontroli vode za pice. Prilikom
izrade glavnog projekta potrebno je postivati Zakon o zastiti od buke i Pravilnik ¢ za$titi na
radu za radne i pomocéne prostorije i prostore. Potrebno je rijesiti odlaganje otpada na
higijenski nacin.
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- Otitovanje Ivana Surjaka, predstavnika Zupanijske uprave za ceste Varazdinske Zupanije,
dano na uvidu u idejni projekt odrzano 03.11.2010 da na lokaciju gradevine ova uprava za
ceste nema uvjete gradenja, a prilaz i prikljuak sa lokalne ceste na predmetnu Cesticu
potrebno je izmaknuti za 9,00 m na jug. Drugih primjedbi nema.

- misljenje Ministarstva kulture, Uprave za zastitu kulturne bastine, Konzervatorskog odjela
u Varazdinu pod klasom: 612-08/10-23/2921, ur.br: 532-04-11/6-10-2 od 01.12.2010.

- prethodnu elekiroenergetsku suglasnost HEP-a — Operatora distribucijskog sustava d.o.0.
LELEKTRA® Zagreb, Pogon Sveti Ivan Zelina  broj: 400106-100347-0011 od
22.12.2010.g.

- posebne uvjete gradenja VARKOM-a d.d. Varazdin pod brojem: 16-5421/2 od
09.11.2010.ged.

- posebne uvjete zaStite 1 uvjete prikljuenja Hrvatskog Telekoma, Odjela za mreinu
infrastrukturu i dokumentaciju, Zagreb pod brojem: T3.3-164238/10 od 04.11.2010.

3 Ovo rjeSenje prestaje vaZiti ako investitor ne pristupi gradenju djecjeg vrtica u roku od
dvije godine od dana pravomocnosti ovog rjeSenja.

3.1. VaZenje rjesenja o uvjetima gradenja moze se produziti jednom za jo$ dvije godine
ako se nisu promijenili uvjeti utvrdeni u skladu s odredbama ovog Zakona i drugi uvjeti u skladu s
kojima je izdano rjedenje.

4. Investitor mora izvodenje radova iz tocke 1. izreke ovoga rjeSenja te struéni nadzor
gradenja povjeriti osobama koje ispunjavaju uvjete za obavljanje djelatnosti gradenja odnosno
obavljanja struénog nadzora gradenja.

5. Investitor je duZan ovom tijelu i gradevinskoj inspekciji, najkasnije u roku od osam
dana prije pocetka gradenja pisano prijaviti pogetak izvodenja radova .

6. Investitor je duZan najkasnije do pocetka radova predmetne gradnje imati glavni
projekt i elaborat iskol¢enja.

7. Predmetni djecji vrti¢ moZe se poceti koristiti, nakon 3to investitor nadleZnom
upravnom tijelu dostavi za tu gradevinu zavrino izvje§ce nadzornog inZenjera o izvedbi gradevine
1 energetski certifikat gradevine.

Obrazlozenje

Podnositelj zahtjeva, Op¢ina Breznica, podnijela je dana 12.10.2010. godine zahtjev za
izdavanje rjeSenja o uvjetima gradenja za gradnju dje¢jeg vrtica u Bisagu na ¢kbr 1/3 k.o.Bisag.

Uz zahtjev je priloZeno:

1. tri primjerka idejnog projekta iz tocke 1. izreke ovog rjeSenja €ija je situacija prikazana na

odgovarajucoj posebnoj geodetskoj podlozi

2. dokaz da ima pravo graditi na zemljistu iz tocke 1. izreke ovog rjelenja i to izvadak iz
zemljisne knjige za 1/3 u k.. Bisag, brzkul. 1908, broj KI-9551/2010. od
01.10.2010.godine iz kojeg je utvrdeno da je Op¢ina Breznica vlasnik navedene Cestice.
Izvod iz katastarskog plana Drzavne geodetske uprave, Podruénog ureda za katastar
Varazdin, Ispostava Novi Marof, klasa: 935-06/10-01/01, ur.br: 541-11-3-03/5-10-193 od
30.04.2010.

w

Zahtjev je osnovan.

Povodom zahtjeva investitora proveden je postupak u kojem je utvrdeno slijedece:

Uvidom u idejni projekt iz tocke 1. izreke ovog rjesenja, utvrdeno je:

- da je predmetni idejni projekt izraden u skladu s odredbama ¢lanaka 61. i 133. do 144. .
Odredbi za provodenje Prostornog plana uredenja Opcine Breznica ("Sluzbeni vjesnik
Varazdinske Zupanije” br. 34/03 i 24/06), koji v zoni centra propisuju gradnju gradevina
druStvenih djelatnosti.

- da se gradnja predmetnog djecjeg vrtica predvida u zoni centra unutar granica gradevinskog
podrudja naselja Bisag utvrdenog Prostornim planom uredenja Opéine Breznica ("SluZzbeni
vjesnik Varazdinske Zupanije™ br. 34/03 i 24/06)

- da je navedeni idejni projekt izraden u skladu sa Zakonom o prostornom uredenju i gradnji,
propisima donesenim na temelju toga Zakona i posebnim propisima znaCajnim za izdavanje
ovog rjesenja.

=
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U provedenom postupku, sukladno odredbi ¢lanka 215. st. 3. Zakona o prostornom uredenju i
gradnji izvrSen je uvid u idejni projekt dana (03.11.2010.godine, radi pribavljanja posebnih uvjeta i
potvrda prema posebnim propisima, kojom prilikom su prisutni predstavnik MUP-a, Policijske
uprave Varazdinske — Damir Brezovec, dipl.ing.el., vi§a sanitarna inspektorica Zaklina Premec,
dipl.ing. i Ivan Surjak. Predstavnik Zupanijske uprave za ceste dali svoja o¢itovanja u zapisnik.
Ostali predstavnici tijela 1 osoba odredenih posebnim propisima, koji su bili pozvani na uvid u
idejni projekt, istom se nisu odazvali (Predstavnik HEP-a, Operatera Distribucijskog sustava, DP
Elektre Zagreb, predstavnik Varkoma Varazdin,predstavnik Ministarstva kulture, Uprave za zaStitu
kulturne bastine, Konzervatorskog odjela u Varazdinu i predstavnik Hrvatskog Telekoma, Odjela
za mreznu infrastrukturu i dokumentaciju, Zagreb) ali su naknadno dostavili posebne uvjete iz
svojih nadleZnosti u pisanom obliku, te su isti navedeni u tocki 2.7. i ¢ine sastavni dio ovog
riesenja.

Ocevidom obavljenim dana 09.11.2010. na lokaciji predmetne gradnje i uvidom u situaciju
zgrade na posebnoj geodetskoj podlozi u M 1: 500, utvrdeno je da je gradevna Cestica iz tocke 1.
izreke ovog rjeSenja uredena u skladu s odredbama Prostornog plana uredenja Opcine Breznica
("Sluzbeni vjesnik VaraZdinske Zupanije” br. 34/03 i 24/06), a u smislu odredbe clanka 125. st.2.
Zakona o prostornom uredenju i gradnji, tako da je:
- Predmetna gradevinska parcel graniéi s lokalnom cestom br. 25166 na koju ¢e se
urediti kolni i pjesacki prilaz, sukladno prikazu iz idejnog projekta
- odvodnja otpadnih voda ¢e se vriti upustanjem u novu vodonepropusnu trodijelnu
septicku taloZnicu s moguénoséu praZnjenja, Sto je sukladno to¢. 171. Odredbi za
provodenje Prostornog plana uredenja Opéine Breznica
- na gradevinskoj parceli ¢e se izgraditi parkiralidni prostor (11 PM) unutar gradevinske
Cestice.
- daje gradevna Cestica iz tocke 1. izreke ovog rjeSenja neizgradena

Sukladno odredbi ¢lanka 216. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, pozvane
su stranke u postupku, da dana 09.11.2010. u 11,00 sati na lokaciji gradnje izvrSe uvid u idejni
projekt radi izja$njenja. Pozivu su se odazvali vlasnici susjednih parcela i to : Mladen Kadec
predstavnik Osnovne 3kole Bisag koja je vlasnik ¢kbr. 1/2 k.o.Bisag i Goran Bruéi iz Bisaga
49.vlasnik ¢kbrl4/1 k.o.Bisag. Nakon uvida u idejni projekt prisutni susjedi su izjavili u zapisnik
da su suglasni s izdavanjem rjeSenja o uvjetima gradenja za gradnju dje¢jeg vrti¢a, te da nemaju
primjedbi.Na uvid u idejni projekt nije se odazvao predstavnik rimokatolicke crkve sv.Marije
Magdalene iz Bisaga vlasnika ¢kbr 5 k.o.Bisag iako su uredno primili poziv.

Tijekom postupka investitor je dostavio dokaz da je platio vodni doprinos, o ¢emu je
izdana potvrda HRVATSKIH VODA, VGI ,,Plitvica — Bednja® klasa: UP/I-325-08/10-01/0041792
ur.broj:374-3206-2-10-3 od 11.11.2010. godine.

Opéina Breznica, izdao je potvrdu klase: UP/I-363-02/10-01/05 ur.broj: 2186/023-04/10-2
od 03.11.2010 o oslobadanju od pla¢anja komunalnog doprinosa za gradnju predmetnog djecjeg
vrtica.

Slijedom ovako provedenog postupka, navedenog ¢injeni¢nog stanja i naprijed navedenog,
sukladno odredbi ¢lanka 219. Zakona o prostornom uredenju i gradnji, rijeeno je kao u izreci.

U todci 3. izreke ovog rjeSenja odlugeno je u skladu s odredbama ¢lanka 222. stavka 1. Zakona
o prostornom uredenju i gradnji.

U toéci 4. izreke ovog rjeSenja odluceno je u skladu s odredbama ¢lanka 178. stavka 2. Zakona
o prostornom uredenju i gradnji.

U tocci 5. izreke ovog rjedenja odluceno je u skladu s odredbama ¢lanka 249. stavka 1. Zakona
o prostornom uredenju i gradnji, a u tocci 6. u skladu s odredbama stavka 2. istog clanka.

U todcei 7. izreke ovog rjeSenja odluceno je u skladu s odredbama ¢lanka 256. stavka 1. Zakona
o prostornom uredenju i gradnji i ¢lanku 20. i 3. Pravilnika o energetskom certificiranju zgrada
(Narodne novine br.36/2010).

Oslobodeno placanja upravne pristojbe temeljem ¢lanka 6. toc¢ka 1. Zakona o upravnim
pristojbama ("Narodne novine" broj 8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 116/00,
163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07, 25/08, 60/08, 20/10 i 69/10).



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Ministarstvu zastite okolisa, prostornog uredenja i
graditeljstva, Zagreb, Ulica Republike Austrije 20, u roku 15 dana od dana primitka.

Zalba se predaje neposredno ili $alje postom ovom upravnom odjelu, Ispostava Novi Marof, a
moZe se izjaviti i na zapisnik uz pristojbu prema Tar.br. 3. Tarife Zakona o upravnim pristojbama
(Narodne novine br. 8/96 ... 69/10) u iznosu od 50,0 kn.

DOSTAVITL:
1,LOPCINA BREZNICA
" BISAG 23

2. OSNOVNA SKOLA BISAG
Bisag 24 )

3. GORAN BRUCI
Bisag 49

4.0Oglasna ploga, ovdje

5. Evidencija, ovdje

6. Arhiva, ovdje

RADI ZNANJA:

1. Ministarstvo zastite okolisa, prostornog uredenja
i graditeljstva, Odjel gradevinske inspekcije
Kratka 1, Varazdin

2. Ured drzavne uprave
Referent za poljoprivredu, ovdje



DIONICKO ff DRUSTVO Trg bana Jelacica 15

V 42 000 Varazdin
telefon: 042 / 406 406
telefaks: 042 / 212 115

e-mail: info@varkom.com .
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vodoopskrba odvodnja gradenje zbrinjavanje otpada &istoca

~REF’UBLIKJ’-\ HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPAN:IJA
VARAZDIN

Primijeno: /.92 3 /f’ QU/OJ l— REPUBLIKA HRVATSKA —]

Riasifikacijska oznaka

_ VARAZDINSKA ZUPANIJA
=] Upravni odjel za prostorno

zbeni bro | L__L_T i uredenje graditeljstvo i
2Ed o (o B zastitu okolisa
Broj: 16- 542112 ISPOSTAVA NOVI MAROF
Trg hrvatske drzavnosti 1
Varazdin, 09.11.2010. 42220 Novi Marof
PREDMET: Posebniuvjeti priklju¢enja L ]

-izdaju se-

Vezano uz Vas zahtjev kl. UP/I-361-3/10-01/41, ur.broj: 2186/01-08/1-10-05-DH zaprimljen u
,Varkom" d.d. Varazdin 29.10.2010. godine, temeljem ¢lanka 161. Zakona o vodama (Narodne
novine” br.153/09) izdajemo vam posebne uvjete priklju¢enja za izgradnju dje¢jeg vrtica u naselju
Bisag, na ¢kbr. 1/3 k.o. Bisag (Opcina Breznica) kako slijedi:

1. U privitku dopisa dostavljamo Vam situaciju sa ucrtanim instalacijama iz nadleznosti
.Varkom® d.d. Varazdin.

2. Vodoopskrbu buduce poslovne gradevine moguce je rijesiti prikljutenjem na uliéni
vodoopskrbni cjevovod PE-HD @ 90 mm uz izgradnju vodomjernog okna.

3. Za potrebu izgradnje prikljuCnog voda u profilu ve¢em od @ 50 mm potrebno je na uliénom
vodu izgraditi zasunsko okno sa mogucnoscu zatvaranja vode u sva tri smjera.

4. Projektna dokumentacija mora sadrzavati prikaz vrinih koli¢ina svih potro$aéa sanitarne i
protupoZarne vode, izrazeno u Qmax(dan)m’i gmax(sat)lit/sek.

5. Projektnom dokumentacijom potrebno je predvidjeti odvojeno mjerenje utroska sanitarne i
protupozarne vode u vodomjernom oknu, (ukoliko je ista potrebna).

6. Po izradi projektne dokumentacije istu dostaviti na izdavanje suglasnosti u «Varkom» d.d.
Varazdin, a prije izdavanja Potvrde na glavni projekt.

7. Realizaciju izgradnje prikljuCka duzni ste zatraziti iskljucivo u ,Varkom* d.d. Varazdin, a po
dobivanju pozitivne suglasnosti iz tocke 6. ovih uvjeta i Potvrde na glavni projekt.

S postovanjem,

TEHN|¢K|’ DIREKTOR: DIREKTO E:
MARIJAN CESA{RE,C dipl.ing.grad. TOMISLAV KEZELA dipl.ing.stroj.
) &

Privitak: -Situa(;{'jé o .

CO: 1. Tehnicke sluzbe
2. Pismohrana

Reg. sud: TRGOVACKI SUD U VARAZDINU - Broj upisa: Tt-99/731-2 MBS: 070054597 -Tem. kapital: 233.914.500,00 kn upladen u cjelosti
Ukupan broj izdanih dionica: 2.339.145 - Nominalni iznos pojedinaéne dionice iznosi 100,00 kn - Uprava: Tomislav KEZELJ, dipl. ing. strojarstva
Predsjednik Nadzornog odbora: mrsc. Goran KOZINA - Matiéni broj: 3036014, OIB: 39048902955
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UPRAVA ZA ZASTITU KULTURNE BASTINE
KONZERVATORSKI ODJEL U VARAZDINU

KLASA: 612-08/10-23/2921
URBROIJ: 532-04-11/6-10-2
Varazdin, 01. 12. 2010.

VaraZzdinska Zupanija

Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo 1 zaStitu okolisa
Ispostava Novi Marof

PREDMET: Bisag, ¢kbr. 1/3 k.o. Bisag
- izgradnja djecjeg vrti¢a
- miSljenje

Ovom Odjelu je dostavljen zahtjev za izdavanjem misljenja vezano uz izgradnju djedjeg
vrti¢a na ¢kbr 1/3 k.o. Bisag, u neposrednoj blizini crkve sv. Marije Magdalene u Bisagu.
Nakon pregleda situacije na licu mjesta i uvida u dostupnu konzervatorsku dokumentaciju,
stru¢na sluzba ove Uprave utvrdila je slijedece:

Zupna crkva sv. Marije Magdalene u Bisagu zastiCena je kao kulturno dobro i upisana u
Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske pod brojem 1072. Prema priloZenom nacrtu
vidljivo je da se zahvat izgradnje dje¢jeg vrti¢a predvida unutar podrudja zasti¢enog prema
Zakonu o zadtiti i ofuvanju kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10), a
svojim smjeStajem aktivno ¢e utjecati na vizure na kulturno dobro. Pregledom dostavljene
dokumentacije utvrdeno je da je predmetni zahvat, s konzervatorskog glediita, mogué, jer
zbog konfiguracije terena, odnosno smjedtaja crkve na povisenom poloZaju u naselju, nova
gradevina svojim gabaritima i visinom nece vizualno previse konkurirati crkvi sv. Marije
Magdalene. Kao pokrov nove gradevine, potrebno je koristiti glineni crijep, kao $to je
predvideno idejnim rjeSenjem.

Na temelju ovog idejnog projekta moguce je, s konzervatorskog gledista, izdati rjeSenje o
uvjetima gradenja. Prije izvodenja radova potrebno je ishoditi prethodno odobrenje ove
Uprave. Za ishodenje prethodnog odobrenja potrebno je, uz zahtjev, dostaviti najmanje dva
primjerka arhitektonskog dijela projekta. Na predmetnoj &estici za sada nemamo evidentiranih
arheolo3kih nalaza, medutim, ukoliko se pri izvodenju zemljanih radova naide na predmete ili
nalaze arheoloskog i povijesnog znacaja, potrebno je radove odmah obustaviti i o tome
obavijestiti ovaj Konzervatorski odjel koji ¢e dati detaljnije upute o daljnjem postupanju.

Sastavila:
Ivana Peskan, dipl. pov. umjetnosti

Teila

\t1 ministra
PROC_ NIK

g & W
Ivana Gundulica 2 - 42000 Varazdin - www.min-kulture.hr
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graditeljstvo i zastitu okolisa
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Klasa: UP/1-361-3/10-01/41; Ur.br.: 2186/1-08/1-10-05-DH
T3.3-164238/10

01 660-3572-Nada Pasali¢

04. 11. 2010.

Izgradnja djecjeg vrtica na lokaciji Bisag 23, Bisag, k. €. 1/3, k.o. Bisag
Investitor: OPCINA BREZNICA

- TK kapaciteti : Uvjeti zastite i Uvjeti priklju¢enja

Temeljem VaSeg zahtjeva, zaprimlienog 29. listopada 2010. godine, te
uvidom u dostavljenu situaciju, izdajemo Vam slijedece uvjete:

- U interesu zastite naSe infrastrukture dostavljamo Vam ucrtanu trasu podzemnih TK
kapaciteta, za svaki zahvat u prostoru u zoni telekomunikacijske infrastrukture.
Podaci o trasi nadzemnih TK kapaciteta mogu se dobiti uvidom na terenu.

- lzvoditel] radova obavezan je prie pocetka radova zatraziti iskol¢enje
(mikrolokaciju) trase podzemnih TK kapaciteta, putem narudzbenice na adresu HT
d.d.,, Odjel za operativno upravijanje mrezom i poslovanje s korisnicima — sjever,
Podru€je Varazdin, Optujska 82, 42 000 Varazdin (kontakt osoba: lvica Cokor, mob.:
098 359 290).

- Primijeniti pravilnik o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektroni¢ke
komunikacijske infrastrukture i povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora
te obveze investitora radova ili gradevine (N.N. 42/09).

- Prema Zakonu o elektroni€kim komunikacijama («Narodne novine» br. 73/08,
Clanak 24., to¢ka 5) investitor mora izgraditi kabelsku kanalizaciju za pretplatnicke
telekomunikacijske vodove koji su potrebni za tu gradevinu (DTK 2 x PEHD cijevi @
50 mm do prikljuéne tocke postojece TK mreze), te telekomunikacijsku instalaciju
primjerenu namjeni gradevine, o ¢emu bi trebalo voditi racuna kod trazenja posebnih

uvjeta i projektiranja. U gradevini cijevi DTK zavrsiti u
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tipskom ormari¢u HT-a s rastavnim KRONE regletama na visini 120 do 150 cm od
poda.

- Takoder preporuCamo uz planirane kabelske instalacije ugraditi jo$ jednu
instalacijsku cijev FP @ 13,5 mm, kako bi se u buduc¢nosti mogla ostvariti usluga
putem svjetlovodnih kabela.

- Za mjesto i nacin priklju¢enja kontaktirati Odjel za operativho upravljanje
mrezom i poslovanje s korisnicima — sjever, Podrucje Vrazdin, Optujska 82, 42
000 Varazdin.

- Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati i dovesti do osteéenja TK
kapaciteta, investitor je duzan odmah prijaviti na HT d.d., Odjel za operativho
upravljanje mrezom i poslovanje s korisnicima — sjever, Podrucje Varazdin, Optujska
82, 42 000 Varazdin, ili na tel. 0800 9000.

- lzmicanje telefonskog stupa, upora, zatege odnosno TK kabela ne smije se vrSiti
bez nasSeg odobrenja. Za svako izmicanje TK kapaciteta potrebno je izraditi projekt
izmicanja i dostaviti ga u HT d.d. na suglasnost.

- Troskovi iskol¢enja, zastite, izmjestanja, kao i moguce Stete na TK kapacitetima
terete investitora (¢lanak 26. Zakona o elektronickim komunikacijama ,»Narodne
novine»,br. 73/08.).

- Ostecenje TK kapaciteta iz nehata povlaci krivicnu odgovornost (Elanak 147. i 148.
KZ RH-procisceni tekst, »Narodne novine», br. 32/93.).

- Ovi uvjeti vrijede dvije godine od dana izdavanja.

S postovanjem,

[———
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REPUBLIK.. HRVATSKA

VARAZDINSKA ZUFANIJA
VARAZDIN

FAHEP - Operator distribucijskog sustava d.0.0. ~ [Prmiee 28, 12 2000, |

Kiasifikacijska oznaka G i yod, |
ELEKTRA ZAGREB UP[267-03]I0-07/7F o8 |

Urudzbeni broj 4 P | _‘—“:

0- 10— 15~ o |

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
GRADITELJSTVO | ZASTITU OKOLISA

NOVI MAROF, TRG HRVATSKE DRZAVNOSTI 1
42220 NOVI MAROF

NAS BROJ | ZNAK: 5D VAS BROJ | ZNAK: DATUM:
Ur. broj: 4/01-16.1.-1669/10-494 2186/1-08/1-10-05-DH 22.12.2010.
Datum: 04.11.2010. UP/I-361-3/10-01/41

BZ: 400106-100347-0011 Datum: 26.10.2010.

Na zahtjev gornjeg naslova, a na osnovi ¢lanka 29. Zakona o energiji (NN, br. 68/01 i 177/04), Op¢ih uvjeta za opskrbu
elektriénom energijom (NN, br. 14/06) na temelju Pravilnika o naknadi za prikljuéenje na elektroenergetsku mrezu i za povecéanje
prikljucne snage (NN br 28/06), a u skladu s Mreznim pravilima elektroenergetskog sustava (NN br. 36/06),

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., ELEKTRA ZAGREB, POGON SVETI VAN ZELINA, OIB: 46830600751 (u daljnjem
tekstu HEP-ODS) donosi:

PRETHODNU ELEKTROENERGETSKU SUGLASNOST ( PEES )
Broj: 400106-100347-0011

koja se izdaje Kupcu
OPCINA BREZNICA, BREZNICA, BISAG 23, OIB: 75473919586
radi sagledavanja mogucnosti priklju¢enja za gradevinu

( vrsta objekta: ostala gradevina, Zgrada djecjeg vrtica )
na lokaciji (adresa, broj katastarske Cestice i katastarska opcina)

BISAG, BISAG BB/PP 24/1, k.€. 1/3, k.o. Bisag
uz sljedece uvjete:

I. POSEBNI UVJETI ZA LOKACIJU GRADEVINE

1. Postojeci elektroenergetski objekat ( T.S. 166 - Bisag) potrebno ograditi na odgovarajugi naéin, da se onemoguéi
neposredni pristup postrojenju neoviastenim osobama.

Il. STVARANJE TEHNICKIH UVJETA U MREZI

l1l. TEHNICKO ENERGETSKI UVJETI
1. Mjesto prikljuéenja gradevine na mrezu:  stup nnm

2. Napajanje iz TS: 166, Bisag

izvod: V.P.3., prema Skoli
3. Napon prikljucka: 0.40 kV
4. Opis izvedbe prikljucka kupca: NN - podzemni

Prikljucak izvesti energetskim kabelom NAYY-0 4x35RM+1,5RE 0,6/1 (1,2) kV u KPMO ugraden na granici parcele, s ulicne
strane. Glavni vod potro$aca izvesti vodi¢ima 5x P/M 10 mm2, Cu. Glavni csiguradi prikljucka 3x35 A.

5. Prikljuéna snaga: 14,95 kW
( Postojeca prikljuéna snaga: .00 kW )
6. Faktor snage (cos fi): od 0,95 induktivno do 1
7. Predvidiva godi$nja potro$nja elektriGne energije (kWh/god):  po potrebi
8. Nacin kori§tenja snage i energije: trajno
9. Predvidivo vrijeme prikljucenja: nakon realizacije EES
10. Procijenjeno vrijeme realizacije uvjeta u NN mrezi:

11. Mjesto predaje elektricne energije: KPMO

4G0106-100347-0011 CLAN HEP GRUPE Stranica 1
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12. Nagin mjerenja, kategorija potrognje i mjerna oprema za mjerenje potrosnje elektriéne energije:

Rbr. |Naziv Snaga J1F!3F Kategorija Brojilo Ostalo
(kW) | potrodnje |
1 Zgrada djecjeg vrtica 14,95 3 NN - poduzetniétvo brojilo kombi 3 fazno OSOL1=1x25A, 08012 =
‘ 1x20 A, OSO L3 = 1x20 A
(bijeli model)

OS0-ograni¢avalo strujnog optereéenja, SMT-strujni mjerni transformatori, NMT-naponski mjerni transformatori

13. Mjernu opremu za mjerenje potrognje instalirati prema tehnickim uvjetima za obradunsko mjerno mjesto.

14. Mjerni ormar s mjernom opremom treba ugraditi na pristupagno mjesto, tako da se svi radovi i oéitanja brojila mogu obaviti

bez ulaska u prostorije Kupca.
U gradevinama s vi$e mjernih mjesta koja nisu grupirana, treba instalaciju pripremiti za lokalno povezivanje brojila i
daljinsko oditavanje.

15. Zastitu od indirektnog dodira izvesti:  TT sustavom sa ZUDS Id= 0.5 A

uz obvezatnu izvedbu temeljnog uzemljivaca i glavnog izjednaéenja potencijala.

16. Vrijednost faktora ukupnog harmonijskog izobli¢enja (THD) napona uzrokovanog prikljuéenjem kupca na mjestu

preuzimanja moze iznositi najvise: 2,5%

17. Instalacije i postrojenje korisnika mreze moraju biti dimenzionirani i izvedeni prema zahtjevima utvrdenim MreZnim

pravilima, kao i prema tehnigkim preporukama i normama koje se temelje na nadelima odredivanja negativnog povratnog
djelovanja na mreZu (primjerice: emisija vigih harmonijskih komponenti, flikeri, nesimetrije i sliéno), a sukladno Opéim
uvjetima za opskrbu elektricnom energijom.

18. Ako Kupac koristi agregat koji se ukljuéuje u sluéaju prekida napajanja elektri¢nom energijom iz mreZe duZan je u skladu

§ tehnickim uvjetima HEP-a br. N.073.01 u glavni razdjelni ormar ugraditi rastavnu napravu za vidno odvajanje dijela
elektriénih instalacija napojenih pomoéu uredaja za neprekidno napajanje ili agregata od niskonaponske distribucijske
mreZe. Rastavna naprava mora biti dostupna djelatnicima HEP-ODS u sluaju potrebe radova, a u cilju osiguranja
zastite od povratnog napona.

19. Ukoliko postojeci Kupac izvodi radove na svojoj instalaciji zbog kojih treba skinuti plombe s mjerne opreme obvezan je od

HEP-ODS-a zatraziti dopusnicu za rad na obradunskom mjernom mjestu.

IV. EKONOMSKI UVJETI

1. Kupac je duzan s HEP-ODS-om zakljuéiti ugovor o prikljuéenju u kojem ¢ée se urediti uvjeti prikljuéenja na distribucijsku

mreZu, te odrediti iznos naknade za prikljuéenje i dinamika placanja.

2. U slucaju kada je za prikljuéenje gradevine kupca potrebno ostvariti tehnicke uvjete u SN ili VN mrei ugovorne strane

zakljucuju i predugovor o prikljuéenju kojim se ureduju medusobni odnosi na pripremi stvaranja uvjeta u mreZi i
prikijucka za prikljuéenje gradevine do ukljugivo gradevinske dozvole, a ugovor o prikljugenju sklapa se temeljem ove
PEES i zahtjeva Kupca.

V. OSTALI UVJETI

1. Na temelju ove prethodne elektroenergetske suglasnosti, Kupac ne moze ostvariti prikljuak na elektroenergetski sustav

HEP-ODS-a. Za prikljuéenje Kupac je duzan podnijeti zahtjev za izdavanje EES i prikljuéenje i zakljuciti ugovor o opskrbi
i ugovor o koristenju mreZe.

2. Projektna dokumentacija elektricne instalacije predmetne gradevine mora biti izradena u skladu s vazedim propisima i

normama i ovorn prethodnom elekiroenergetskom suglasnoséu. Preporuca se da se navedeni projekt po izradi dostavi na
uvid u HEP-ODS radi usuglasavanja projekta prikljuéka s projektom gradevine.

Izvodenje elektriénih instalacija Kupac je duzan povjeriti pravnoj ili fiziCkoj osobi registriranoj za obavljanje
elektroinstalaterske djelatnosti.

3. Ova prethodna elektroenergetska suglasnost vazi dvije godine od dana izdavanja te prestaje vaZiti u roku od dvije godine,

ako se u tom vremenu ne zaklju&i ugovor o prikljuéenju, ne izvrée obveze iz ugovora o prikljuéenju i ne podnese
zahtjev za izdavanje elektroenergetske suglasnosti i za prikijucenje.

4. Na zahtjev za produZenje roka vaenja prethodne elektroenergetske suglasnosti koji je padnesen prije isteka roka

vaZenja, rok vaZenja prethodne elektroenergetske suglasnosti moze se produZiti za jo$ dvije godine.

GLAH HEP GRUPE Stranes 2
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VI. UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove PEES podnositelj zahtjeva moze u roku 15 dana podnijeti zalbu HERA-i, Zagreb, Ulica grada Vukovara 14. Zalba
se predaje HEP Operator distribucijskog sustava d.o.0. , ELEKTRA ZAGREB, ZAGREB, GUNDULICEVA 32 pisanim putem
neposredno ili poStom. Za Zalbu se pla¢a upravna pristojba u iznosu od 50,00 kn prema Tarifnom broju.3. Zakona o upravnim
pristojpama (NN 8/96, 77/96, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05 i

129/06).
?fﬁ\
Obradio: SANTIC DAMIR ™~ Za HEP-ODS "/
/r—) / //
O tome obavijest: = % £/
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1. Kupac /4 5
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uredenje
graditeljstvo I zastitu okoliSa
ISPOSTAVA NOVI MAROF
Klasa: UP/1-361-03/10-01/41
Ur.broj: 2186/1-08/1-10-07-DH

ZAPISNIK

O usmenoj raspravi — uvidu u idejni projekt sastavljen 03.11.2010. godine u uredu
Upravnog odjela za prostorno uredenje, graditeljstvo i zaStitu okolisa,Varazdinske
Zupanije, Ispostava Novi Marof, Trg hrvatske drzavnosti 1,u Novom Marofu u predmetu
izdavanja rjeSenja o uvjetima gradenja za gradnju djegjeg vrtica u naselju Bisag na
gradevinskoj parceli koja se sastoji od &kbr. 1/3 k.o.Bisag.

Usmena rasprava — uvid u idejni projekt je zakazana zaklju¢kom ovog Upravnog
odjela klasa: UP/I-361-03/10-01/41., Ur. br. 2186/1-08/1-10-03-DH od 26.10.2010..g,
sukladno €lanku 215. stav 3.. Zakona o prostornom planiranju i gradnji ("Narodne novine"
broj 76/2007 i 38/09), radi uvida u idejni projekt za gradnju djeéjeg vrti¢a u naselju Bisag
radi pribavljanja posebnih uvjeta odredenih prema posebnim propisima

Zapoceto u 10,30

Prisutni:
1) Dubravka Horvat-Durkan, dipl.ing.grad. - voditelj postupka
2) Safran Stjepan - predstavnik investitora Opéine Breznica

Predstavnici pravnih osoba i drzavnih tijela koji daju posebne uvjete:
1) Damir Brezovec - predstavnik MUP-a,Policjska uprava Varazdinska
Inspektorat unutarnjih poslova, A.Cesarca 18
2) Premec Zaklina, dipl.ing- via sanitarna inspektorica Ministarstva zdravstva
3) Surjak Ivan, predstavnik Zupanijske uprave za ceste

Pozivu na uvid u idejni projekt radi davanja posebnih uvjeta prema posebnim
propisima nisu se odazvali a uredno su primili poziv:

1) Predstavnik HEP-ODS d.o.0. Zagreb, Pogon Sveti Ivan Zelina, Zagrebacka
58

2) Predstavnik Varkoma Varazdin, Trg Bana Jelagic¢a 35

3) Predstavnik HT Hrvatskih telekomunikacija d.d. Odjel za mreinu
infrastrukturu i dokumentaciju, Ozaljska 91, Zagreb

4) Predstavnik Ministarstva kulture, Uprave za zadtitu kulturne bastine,
Konzervatorski odjel u Varazdinu, Ivana Gunduli¢a 2

Na uvid je stavljen idejni projekt za gradnju dje¢jeg vrtiéa u Bisagu izraden od
tvrtke “GALDI”d.0.0. Varazdinske Toplice, Kneza Trpimira 3 pod brojem TD 109/10
od rujna 2010. godine, radi pribavljanja posebnih uvjeta odnosno o¢itovanja da je isti
izraden u skladu s posebnim propisima .
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Po pregledu gore navedenog idejnog projekta prisutni predstavnici daju slijedeca ocitovanja:

1y

2)

3)

Damir Brezovec, prilikom projektiranja prikaza mjera zastite od pozara
potrebno je primijeniti Pravilnik o hidrantskoj mrezi, Pravilnik o ukapljenom
naftnom plinu i druge vazece propise koji reguliraju navedenu problematiku. Na
glavni projekt potrebno je ishoditi potvrdu od strane PU Varazdinske.

Ivan Surjak, na lokaciju gradevine ova uprava za ceste nema uvjete gradenja, a
prilaz i prikljuc¢ak sa lokalne ceste na predmetnu Cesticu potrebno je izmaknuti
za 9,00 m na jug. Drugih primjedbi nema.

Zaklina Premec, nema primjedbi na idejni projekt. Prije pocetka rada investitor
je duzan pribaviti analiticko izvje$ée o izvrSenoj kontroli vode za pice. Prilikom
izrade glavnog projekta potrebno je poStivati Zakon o zastiti od buke i Pravilnik
o zaStiti na radu za radne i pomocne prostorije i prostore.Potrebno je rijesiti
odlaganje otpada na higijenski naéin.

Obzirom na navedeno, trazeni posebni uvjeti, odnosno oc¢itovanje da je predmetni
idejni projekt uskladen sa odredbama posebnih propisa, sukladno ¢lanku 109. st. 3. i 215.
stav 3. Zakona o prostornom uredenju i gradnji (Narodne novine broj 76/07 i 38/09)
smatraju se izdanima., dok se druge institucije koje nisu prisustvovale uvid o istom mogu
izjasniti u roku od 15 dana.

Zapisnik je procitan i na njega nisu izjavljene primjedbe .

Dovr$eno u 11,30 sati!

Prisutni predstavnici pravnih osoba Voditelj postupka
i drzavnih tijela koji daju posebne uvjete

1.

2.

Investitor




PROIZVODNJA, TRGOVINA I INZENJERING
Kneza Trpimira 3, Varazdinske Toplice
tel. fax. 042 205 506, mob. 098 607 744

INVESTITOR:
OPCINA BREZNICA, BISAG 23,
42226 BISAG, OIB: 75473919586

GRADEVINA:
DJECJI VRTIC

LOKACIJA:
-¢.k.br. 1/3 k.o. BREZNICA,
-BISAG

BROJ TD:  25/11
ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA:03111510

2.0. PROJEKT KONSTRUKCIJE
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
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GRADEVINA: DIECIH VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23,
42226 BISAG, OIB: 75473919586
GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dia.
/‘y d.0.0. ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
b PROJEKTANT:BRUNO HAJDUK ing.grad.
DATUM: OZUJAK, 2011. T.D: 25/11 str. 2

1. POPIS PRIMJENJENIH PROPISA

Zakon o prostornom uredenju i gradnji (N.N. broj 76/07,38/09)

Zakon o normizaciji (N.N. broj 163/03)

Pravilnik o tehni¢kim mjerama i uvjetima za izvodenje zidova zgrada (Sl. list broj 52/86)
Pravilnik o tehni¢kim mjerama za sanaciju, pojacanje i1 rekonstrukciju objekata visokogradnje
oStecenth potresom (Sl. list broj 52/86)

Privremeni tehni¢ki propisi za drvene konstrukcije (PTP 8)

Pravilnik o tehni¢kim normativima za nosive ¢elicne konstrukcije (SI. list broj 9/801 61/86)
Pravilnik o tehni¢kim mjerama i uvjetima za montazu ¢eli¢nih konstrukcija (S1.list broj 29/70)
Pravilnik o tehni¢kim normativima za beton 1 armirani beton (PBAB) (S1. list broj 11/87)
Pravilnik o tehniCkim normativima za izgradnju objekata visokogradnje u seizmickim
podru¢jima (Sl.list broj 49/82, 29/83, 20/88, 52/90)

Pravilnik o tehni¢kim normativima za temeljenje gradevinskih objekata (Sl.list broj 15/90)
Pravilnik o standardima za osnove projektiranja gradevinskih konstrukcija (Sl.list broj 49/88)
Zakon o preuzimanju Zakona o standardizaciji koji se u Republici Hrvatskoj primjenjuje kao
republicki zakon (N.N. broj 53/91)

Tehnicki propis za drvene konstrukcije (N.N. broj 121/07)

Tehni€ki propis za zidane konstrukcije (N.N. broj 1/07)

Tehni¢k: propis za cement za betonske konstrukeije (N.N. broj 64/05 1 74/06)

Tehnicki propis za betonske konstrukcije (N.N. broj 101/05, 85/06)




GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23,
s 42226 BISAG, OIB: 75473919586
GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dia.
}y d.0.0. ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
e PROJEKTANT:BRUNO HAJDUK ing.grad.
DATUM: OZUJAK, 2011. T.D. 25/11 str. Zf

2. TEHNICKI OPIS

OPCENITO:

Zgrada djecjeg vrtica ¢e biti tlocrtnih dimenzija 11,20 x 23,40 m + 9,40 x 3,80 m + 3,30 x
7,60 m + 6,40 x 3,80 m (natkrivena terasa na zapadnoj strani zgrade) . Izvodi se prizemlje i
djelomicno potkrovlje. Visina do sljemena krova je 7,89 m od kona¢no poravnatog terena, a
visina osnovnog vijenca je 3,55 m, dok je visina vijenca na dijelu potkrovlja 5,54 m.

Kroviste se 1izvodi viSestre$no , pokriveno glinenim biber crijepom 1 nagiba streha 35 °.
Temelji se izvode u obliku temeljnih traka od armiranog betona.

Namjena zgrade je poslovna —dje¢ji vrtic.

Nulta kota zgrade = 0,00 = + 194,00 m.n.m..

TEMELJENJE:

Geotehnicki elaborat nije izraden.

Kod proracuna temelja, pretpostavlja se nosivost terena, a samim pregledom ustanovljena je
standardna nosivost 1 to dobra, bez utjecaja povriinske vode 1 nije vidljivo poremeceno
povr3insko tlo.

Temelji se izvode u obliku temeljnih traka od nabijenog betona C-16/20 (MB-20),
zemljovlazne konzistencije . Temeljne trake su Sirine od 30 do 60 c¢m, te dubine 80-100 cm u
zemlji, sa nadtemeljnim zidovima visine do 60 cm. Ukoliko se prilikom izvodenja ustanovi
da teren ne zadovoljava , potrebno je izmjeniti dio projekta uz obveznu konzultaciju
projektanta konstrukterskog dijela projekta.

Podna ploc¢a (podlozna) izvodi se na nasipni materijal min. debljine 50 ¢m 1 to prirodni
kamen, gdje je donja podlozna ploca debljine 10 ¢m 1 armirana je mreznom armaturom QQ 188.
Prilikom izvodenja iskopa za temelje, obvezno konzultirati projektanta gradevinskog dijela
projekta, a u smislu pregleda gradevinske jame 1 armature prije betoniranja.

NOSIVA KONSTRUKCIJA:

Nosiva konstrukcija se sastoji od a.b. temeljnih traka. Nosive stijene prizemlja projektirane
su debljine 30 cm, a pregradne 12 120 cm , od modularne blok opeke u produznom mortu.
Stijene se ukrucuju vertikalnim 1 horizontalnim serklazima od armiranog betona. Strop iznad
prizemlja je projektiran kao puna a.b. plo¢a ukupne visine 20 cm. Strop potkrovlja je
projektiran kao lagani od vatrootpornih gipskartonskih ploca sa toplinskom izolacijom.
Izvodi se drvena krovna konstrukcija, viSestre$na. Pokrov je glineni crijep, a nagib streha je
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35°. Spojevi drvene konstrukcije se izvode kao ,,lastin rep”, odnosno na pero i utor i sve se
¢vrsti pocin¢anim vijcima. Nazidnice se ¢vrste za ubetonirane pocinéane vijke u
horizontalnom serklazu. PodroZnice se oslanjaju na drvenoj stolici, kao i sljemenjaca.

PODOVI:

Podovi se izvode kao plivajuci sa horizontalnom hidroizolacijom i sa toplinskom izolacijom,
zavr$nim ili habaju¢im slojem keramikom 1 drvetom-parketom.

PROJEKTANT:
Bruno Hajduk,ing.
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3. PROGRAM KONTROLE I OSIGURANJA KVALITETE

OPCENITO

Izvoditelj je duzan ugradivati materijale, opremu 1 proizvode u skladu sa Zakonom o
prostornom uredenju 1 gradnji. Njegova duznost je osiguravati dokaze o kvaliteti radova,
ugradenih proizvoda 1 opreme prema odredbama Zakona, 1 zahtjevima iz projekta. Dokaz o
kvaliteti provjerava nadzorni inZenjer na temelju prilozenih isprava proizvodaca (atesti za
ispitivanje i sl).

TEMELJENJE

Iskop za temelje mora biti sa ravnim (horizontalnim) dnom. Temeljnu jamu treba pregledati
nadzorni inzenjer. U sluCaju odstupanja od projektiranih vrijednosti potrebno je konzultirati
geomehanicara.

ARMIRANO-BETONSKI RADOVI

Armatura

Tehnicka svojstva armature moraju ispunjavati opce i posebne zahtjeve bitne za krajnju
namjenu 1 ovisno o vrsti ¢elika moraju biti specificirana prema normama nizova nHRN EN
10080 odnosno nHRN EN:10138 i odredbama Tehni¢kog propisa za betonske konstrukcije
Dokazivanje uporabljivosti armature provodi se:

+ izvodaCevom kontrolom izrade i ispitivanja armature, te

+ nadzorom proizvodnog pogona i nadzorom izvodaceve kontrole izrade armature.
Potvrdivanje sukladnosti ¢elika za armiranje provodi se prema odredbama Dodataka A norme
nHRN EN 10080-1.
Pri ugradnji armature treba odgovarajuce primijeniti pravila odredena Tehni¢kim propisom za
betonske konstrukeije, te:

— pojedinosti koje se odnose na ugradnju armature,

— pojedinosti koje se odnose na sastavne materijale od kojih se armatura 1zraduje te

norme kojima se potvrduje sukladnost tih proizvoda,
— pojedinosti koje se odnose na uporabu 1 odrzavanje, dane projektom betonske
konstrukeije 1/ili tehniCkom uputom za ugradnju 1 uporabu.

Armatura od Celika za armiranje ima nastavke u obliku preklopa, zavara 1li mehani¢kog spoja.
Preklopi se izvode prema odredbama priznatim tehnickim pravilima 1z Tehni¢kog propisa za
betonske konstrukcije odnosno prema normi HRN ENV 1992-1-1:2004.
Zavari se izvode prema odredbama norme HRN ENV 1992-1-1-:2004 i norme prEN ISO
17660:2000.
Ispitivanje zavarenih spojeva provodi se u skladu s odredbama odgovarajucih norma.
Ispitivanje postupaka zavarivanja 1 osposobljenosti zavarivaca rabi se norma prEN ISO 17660
ili normi HRN EN 287-1.
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Mehani¢ki spojevi se proizvode 1 potvrduje im se sukladnost prema tehnickoj specifikaciji.
Armatura izradena prema projektu betonske konstrukcije, smije se ugraditi u betonsku
konstrukciju ako je potvrdena sukladnost ¢elika, zavara, mehanickih spojeva, spojki, cijevi za
natege 1 morta za injektiranje.

Prije ugradnje armature provode se odgovarajuce nadzorne radnje odredene normom HRN
ENV 13670-1, te druge kontrolne radnje odredene Tehni¢kim propisom za betonske
konstrukcije.

Beton

Tehnicka svojstva betona odredena su razredom ¢Evrstoce betona iz statickog proracuna.
Najmanji zastitni sloj betona, utvrduje se ovisno o razredu izlozenosti te nainu armiranja
elementa.

Zastitni sloj mora 1spuniti i slijedece zahtjeve:

+ armatura treba imati barem minimalni zastitni sloj da bi se osigurala zastita od korozije
1 prijenos sila prianjanja,

+ zaStitnim slojem mora se zastititi 1 nenosiva armatura,

+ da bi se osigurala zastita od korozije, zaStitni sloj ne smije biti manji od Cni, 1z tablice
H.3 odnosno ovisno o razredu izlozenosti iz tablice H.2; za istovremeni utjecaj vise
razreda 1zlozenosti mora se usvojiti zahtjev veceg zastitnog sloja,

+ da bi se osiguralo dobro prianjanje, cnmin mora biti jednak ili ne manji od promjera
Sipke, ds, 1li usporednog promjera snopa Sipki (¢ija je plostina presjeka jednaka zbroju
plostina pojedinih $ipki u snopu),

+ betonu koji je izloZen jakom mehani¢kom djelovanju moze se otpornost na habanje
poboljsati povecanjem zastitnog sloja za oko 5 mm za razred izlozenosti XM1, 10 mm
za XM2 115 mm za XM3,

+ da bi se u obzir uzelo slu¢ajno odstupanje od specificiranog zastitnog sloja, vrijednost
¢ mora se dodati vrijednosti Cp,, da bi se dobila nazivna vrijednost c,om,

+ veca vrijednost ¢ mora se rabiti pri betoniranju na neravnoj podlozi. Povecanje treba
odgovarati veliini neravnosti podloge, ali ¢ nije manja od 20 mm.

Za beton u dodiru s tlom treba zastitni sloj povecati za dodatnith 50 mm i treba iznositi ¢c=75
mm.

Ako se na tlo betonira podloga temelja onda zastitni sloj betonskog temelja do podloge mora
iznositi ¢=40 mm.

Ako su dijelovi konstrukcije nedostupni, treba zastitni sloj se povecati 20 mm.

Ako se betonu naknadno obraduje povrdina treba zaStitni sloj povecati za najmanje 5 mm.
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Izvoda¢ mora prema normi HRN ENV 13670-1 prije poCetka ugradnje provijeriti je 1i beton u
skladu sa zahtjevima iz projekta betonske konstrukcije, te je li tijekom transporta betona doslo
do promjene njegovih svojstava koja bi bila od utjecaja na tehni¢ka svojstva betonske
konstrukcije. Za beton projektiranog sastava dopremljenog iz centralne betonare (tvornice
betona), nadzorni inzenjer obvezno odreduje neposredno prije njegove ugradnje provedbu
kontrolnih postupaka utvrdivanja svojstava svjezeg betona 1 utvrdivanja tlaéne ¢vrstoce
oCvrsnulog betona na mjestu ugradnje betona prema odredbama tehni¢kog propisa za
betonske konstrukcije.

Kontrolni postupak utvrdivanja svojstava svjezeg betona provodi se na uzorcima koji se
uzimaju neposredno prije ugradnje betona u betonsku konstrukciju u skladu sa zahtjevima
norme HRN ENV 13670-1 i projekta betonske konstrukcije, a najmanje pregledom svake
otpremnice i vizualnom kontrolom konzistencije kod svake dopreme (svakog vozila) te, kod
opravdane sumnje ispitivanjem konzistencije istim postupkom kojim je ispitana u proizvodnji.
Armatura izradena od Celika za armiranje ugraduje se u armiranu betonsku konstrukciju
prema projektu betonske konstrukcije i/ili tehnickoj uputi za ugradnju 1 uporabu armature,
normi HRN ENV 13670-1, normama na koje ta upucuje 1 odredbama tehnickog propisa za
betonske konstrukcije. Rukovanje, skladiStenje 1 zaStita armature treba biti u skladu sa
zahtjevima tehni¢kih specifikacija koje se odnose na Celik za armiranje odnosno Celik za
prednapinjanje, projekta betonske konstrukcije

Izvoda¢ mora prema normi HRN ENV 13670-1 prije pocetka ugradnje provjeriti je li
armatura u skladu sa zahtjevima iz projekta betonske konstrukcije, te je li tijekom rukovanja i
skladistenja armature do$lo do njezinog o$te¢ivanja, deformacije ili druge promjene koja bi
bila od utjecaja na tehnicka svojstva betonske konstrukcije.

n

Nadzorni inzenjer neposredno prije pocetka betoniranja mora:

+ provjeriti postoji li isprava o sukladnosti za ¢elik za prednapinjanje i/ili Celik za
armiranje, odnosno za armaturu i jesu li iskazana svojstva sukladna zahtjevima 1z
projekta betonske konstrukcije,

+ provjeriti je li armatura izradena, postavljena 1 povezana u skladu s projektom betonske
konstrukcije 1/ili tehnickom uputom za ugradnju i uporabu armature te u skladu s
tehni¢kim propisom za betonske konstrukcije

+ dokumentirati nalaze svih provedenih provjera zapisom u gradevinski dnevnik.

Pri dokazivanju uporabljivosti betonske konstrukcije treba uzeti u obzir:

+ zapise u gradevinskom dnevniku o svojstvima 1 drugim podacima o gradevnim
proizvodima ugradenim u betonsku konstrukciju,

+ rezultate nadzornih radnji 1 kontrolnih postupaka koja se sukladno ovom Propisu
obvezno provode prije ugradnje gradevnih proizvoda u betonsku konstrukeiju,

+ dokaze uporabljivosti (rezultate ispitivanja, zapise o provedenim postupcima 1 dr.) koje
je izvodac osigurao tijekom gradenja betonske konstrukcije,
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+ rezultate ispitivanja pokusnim opterecenjem betonske konstrukcije ili njezinih dijelova,

+ uvjete gradenja 1 druge okolnosti koje prema gradevinskom dnevniku i drugoj
dokumentaciji koju izvoda¢ mora imati na gradilistu, te dokumentaciju koju mora
imati proizvoda¢ gradevnog proizvoda, a mogu biti od utjecaja na tehnicka svojstva
betonske konstrukcije.

Redoviti pregledi u svrhu odrzavanja betonske konstrukcije provode se sukladno zahtjevima
projekta betonske konstrukcije.
Nacin obavljanja pregleda odreduje se projektom betonske konstrukcije, a ukljucuje najmanje:

+ vizualni pregled, u kojeg je ukljuceno utvrdivanje polozaja i veli¢ine napuklina i
pukotina te drugih oStecenja bitnih za oCuvanje mehani¢ke otpornosti i stabilnosti
gradevine,

« utvrdivanja stanja zaStitnog sloja armature, za betonske konstrukcije u umjereno ili
jako agresivnom okolisu,

+ utvrdivanje veli¢ine progiba glavnih nosivih elemenata betonske konstrukcije za slucaj
osnovnog djelovanja, ako se na temelju vizualnog pregleda opisanog u podtocki a)
sumnja u ispunjavanje bitnog zahtjeva mehanicke otpornosti 1 stabilnosti.

Dokumentaciju o odrzavanju betonske konstrukcije duzan je trajno ¢uvati vlasnik gradevine.

PROJEKTANT: é
Bruno Hajduk,ing.grad. [
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4. BITNI ZAHTJEVI ZA GRADEVINU:

I MEHANICKA OTPORNOST I STABILNOST

Gradevina je projektirana tako da se u fazi gradenja i kasnije u uporabi ne deformira
konstrukcija, te usljed toga dode do rusenja dijela ili cijele konstrukcije.

Projektirani na¢in temeljenja; sa temeljnim trakama , zadovoljava za ovu vrstu gradevina.
Temelji su projektirani dovoljne $irine 1 dubine, a beton je zemljovlazne konzistencije C
16/20 (MB-20). Podlozna ploca je debljine 10 cm na uvaljanom tamponu od prirodnog
$ljunka minimalne debljine 50 cm.

Nosive stijene su projektirane Sirine 30 cm, od modularne blok Suplje opeke , zidane
produznim mortom 1 ukrucene vertikalnim 1 horizontalnim armirano-betonskim
serklazima. Vertikalni serklazi su projektirani na svakom spoju zida, odnosno promjeni
smjera 1 na dopustivom medusobnom razmaku.

Horizontalni serklaZi su projektirani po glavnim nosivim stijenama, a kosi po zabatnim
stijenama.(unutar potkrovlja)

Stropovi iznad prizemlja su projektirani kao puna a.b. plo¢a visine 20 cm. Iznad
potkrovlja je projektiran lagani strop od vatrootpornih gipskartonskih ploca sa toplinskom
izolacijom.

Krov je projektiran drveni, viSestredni, sa pokrovom glinenim crijepom 1 nagibom streha
35

Konstrukcija izvedena po ovom projektu zadovoljiti ¢e trazenu mehani¢ku otpornost i
stabilnost.

PROJEKTANT: L
Bruno Hajduk, ing.grad.
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. PLANOVI POZICIJA
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GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23,
42226 BISAG, OIB: 75473919586
GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dia
. ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
PROJEKTANT:BRUNO HAJDUK ing.grad.
DATUM: OZUJAK, 2011. T.D. 25/11 str. | &,

6. STATICKI PRORACUN




GRAPDEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: oZujak, 2010. T:D. 25/10

ROGOVI poz R1 (12/16)

L=4,3m a=35°
B K 1
cos a=0,819 &%\v 16
12
W .=512cm’
Kroviste se pokriva crijepom
medusobni razmak rogova max 82 cm
kvalitete drveta Cetinari Il klase
Opterecenje :
1) tezina pokrova
( ukljuujuci letve i rogove) 0.65x 0,82 = 0,563kN/m
2) snijeg 1x0,82 = 0,82kN/m
3) vjetar 0.4x045x0,82 = 0,15kN/m

g =1,35x0,53+1,5x0,97=2,17kN/m

o)
M= 21243 — 5 02 km
_5.02x10°
0= =980

Zadovoljava presjek roga (12/16cm)
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GRAPEVINA: DJEC]I VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
. 42226 BISAG, OIB:75473919586
i ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
“ N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010. T 25/10

ROGOVI poz R2 (12/16)

L=4,1m a=35°
s
cos @=0,819 _«’Nﬁ 16
)
12
W,.=512cm
Kroviste se pokriva crijepom
medusobni razmak rogova max 80 cm
kvalitete drveta Cetinari Il klase
Opterecenje :
1) tezina pokrova
( ukljuéujuci letve i rogove) 0.65x 0,80 = 0,52kN/m
2) snijeg 1x0,80 = 0,80kN/m
3) vjetar 0.4 x0.45x0,80 = 0,14kN/m

g =1,35x0,52+1,5x0,94=2, 11kN/m

2
M= 2L 3 v
_4.43x10°
Tn== =865.3

Zadovoljava presjek roga (12/16cm)
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GRADPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

g ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

CH PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

ROGOVI poz R3 (12/16)

L=4,3m o=35°
N ]
cos «=0,819 L 16
12
W, =512em’
Kroviste se pokriva crijepom
medusobni razmak rogova max 80 cm
kvalitete drveta Cetinari Il klase
Optereéenje :
1) tezina pokrova
( ukljuéujuci letve i rogove) 0.65 x 0,80 = 0,52kN/m
2) snijeg 1x0,80 = 0,80kN/m
3) vjetar 0.4x0.45x0,80 = 0,14kN/m

q =1,35x0,52+1,5x0,94=2,11kN/m

M, = %:4,88 K
_4.88x10° _
0, =T =953,13

Zadovoljava presjek roga (12/16cm)
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

S - 42226 BISAG, OIB:75473919586

- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

_ d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
FON PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

ROGOVI poz R4 (8/14)

L=3,5m o=2°

cos a=0,999

W .=2613cm’

Kroviste se pokriva leksan plo¢ama
meduscbni razmak rogova max 60 cm
kvalitete drveta &etinari Il klase

Opterecenje :
1) tezina pokrova

( ukljuéujuci letve i rogove) 0.25x 0,60 = 0,15kN/m
2) snijeg 1x0,60 = 0,60kN/m
3) vjetar 0.4x045x0,60 = 0,11kN/m
q =1,35x0,15+1,5x0,71=127kN/m
A4WH:1£%?£L:194kNm
1,94 x10°
g,=—————=742.4
261,3

Zadovoljava presjek roga (8/14cm)
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GRADEVINA: DIECII VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB: 75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D. 25/10
ROGOVI poz R5 (12/16)
L=20m o=35°
cos 0=0,819 @ 16
12
W .=512cm’

Kroviste se pokriva crijepom
medusobni razmak rogova max 80 ecm
kvalitete drveta Cetinari |l klase
Opterecenje :
1) teZina pokrova

( ukljucujuéi letve i rogove) 0.65x 0,80 = 0,52kN/m
2) gips-kartonske plo¢e = 0,13kN/m
3) toplinska izolacija 12 cm = 0,10kN/m
4) snijeg 1x0,80 = 0,80kN/m
5) vijetar 0.4x045x0,80 = 0,14kN/m

g =1,35x0,75+1,5x0,94=2,42kN/m
2
M= 22201 01 i
1.21x10°
O, =—————=1236.3
a2

POZ “N” nazidnica 16x16 cm

-nazidnicu poloziti na bitumenu traku

Zadovoljava presjek roga (12/16cm)

-nazidnicu ucvrstiti za ubetonirani pocin¢ani vijak u horizontalnom serklazu

-rogove povezati vjetrovnikom 5x5 cm

POZ “K1” dupla klijesta 2x8/20 cm

POZ “K2” dupla klijesta 2x5/15 cm

21



GRADEVINA: DJECII VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

o . 42226 BISAG, OIB:75473919586

- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010. T.D.  25/10

PODROZNICA poz P1 18/22

18/22
le L 1 X
( l % 22
-/ |
18
- 360 5
| |
Opterecenje :
1) vlastito opterecenje 0,18x0,22x8 =0,32kN/m
2) opterecenje od rogova R1 2,48x6,7/2 =8,31kN/m
g= 8,63kN/m
M,,mzwz 13,98 kNm
5
= %:962,9 N/ em® <1000N/ cm’
ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/22 cm
POZ P2, P3 i P4 iste kao POZ P1.
PODROZNICA poz P5 18/22
18/22
»
[ ]
: t L 22
I
18
= 380 K
| .
Opterecenje :
1) vlastito opterecenje 0,18x0,22x8 =0,32kN/m
2) opteretenje od rogova R3 2,11x5,9/2 =6,22kN/m
g = 6,54 kN/m
2
M,,m:%: 11,80 kNm
11,80 x10° 2 )
=——=§] < 3
@ 453 813,0N/em <1000N/cm

ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/22 cm

POZ P6 i P7 iste kao POZ P5.



GRADPEVINA: DJECII VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
A{\ d.0.0o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
AR PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

PODROZNICA poz P8 18/22

18/22
2 //
L / | ‘\
r { Kok 22
>/
18
i 360 T
| |
Opterecenje :
1) vlastito optereéenje 0,18x0,22x8 =0,32kN/m
2) opterecenje od rogova R2 2,11x4,6/2 =4 83kN/m
g =515 kN/m
Mmm‘: 531583’6— :8,34 kNm
]
Umz%ZSMﬁN/cmzé 1000N/cm’
ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/22 cm
POZ P9 i P10 iste kao POZ P8.
PODROZNICA poz P11 18/18
18/18
: - .
( i @ 18
18
" 300 1
\ s
Opterecenje :
1) vlastito opterecenje 0,18x0,18x8 =0,26kN/m
2) opterecenje od rogova R4 1,27x2,6 =3,30kN/m
q=3,56 kN/m
2
M 1968;&: 4,01 kNm
5
an,:f“—’%:mz,() Nl em® <1000N/cm’

ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/18 cm

POZ P12 ista kao POZ P1.
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GRAPEVINA: DJECII VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

PODROZNICA poz P13 18/18

18/18
r . -
[ ( E 18
I
18
o 350 1
| |
Opterecenije :
1) vlastito opterecenje 0,18x0,18x8 =0,26kN/m
2) opterecenje od rogova R5 2,42x2,0/2 =2,42kN/m
q=2,68 kN/m
Mo =283 = 4 10 kN
5
crmz%:@lj N/em®<1000N/cm’®

ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/18 cm
Podroznicu P13 ucvrstiti za podroznicu P1.

POZ P14 ista kao POZ P13.

Grebenjaca poz G1 (18/20)

L=3,0m W ,=1200

Optereéenje :
1) vlastito optereéenje 0,18x0,20x8 =0,29kN/m

2) opterecenje od rogova R1 2,48x4,3 =10,66kN/m

q= 10,95 kN/m

_5.48:3,0° + 5,48-3,0°

M,.= =—=19033 kN
e 8 9\/‘3 m
_9.33x10° _

On= 1200 =777,83

ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/20 cm

24



GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

¥ ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

/y d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

Sy PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

Grebenjaca poz G2 (18/20)

L=3,0m W ,=1200°
Opteredenje :

1) vlastito optereéenje 0,18x0,20x8 =0,29kN/m
2) opterecenje od rogova R3 2,11x4,3 =0,07kN/m
q=9,36 kN/m
2 2
p, = H6830%  46830° oy
8 9.3
7.97x10°
g,=——————=06064,3
1200

ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/20 cm

Grebenjaca poz G3 (18/20)

L=3,0m W ,=1200
Opterecenje :

1) vlastito opterecenje 0,18x0,20x8 =0,29kN/m
2) opterecenje od rogova R2 2,11x4,1 =8,65kN/m
q = 8,94 kN/m

4,47-3,0°  4,47-3,0°
M i b b + 2 2
max 8 9 ] \/5

ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/20 cm

=7,61 kNm

POZ U1 ista kao POZ G2.
POZ U2 ista kao POZ G3.

POZ U3-iz konstruktivnih razloga odabrano 18/20 cm.

25



GRADPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

o . 42226 BISAG, OIB:75473919586

- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

_ d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
AN PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

Sljemenjaéa poz S 18/20

18/20
S
{ 1 T
f l @?} 20
h‘f’/
18
T 390 T
| |
Opterecenje :
1) vlastito opterecenje 0,18x0,20x8 =0,29kN/m
2) opterecenje od rogova R1 2,48x2,4 =5,95N/m
g = 6,24 kN/m
M,,w:%: 11.86 kNm
W
& :%:988,3 N/em*<1000N/cm’
ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/20 cm
STUP 18/18cm poz st
F s
ol %*F 18
| @) F=8,63x3,6=31,07kN
240cm e
‘ 18
4 L
t
F 31070 N
y=—=——=9590—
Tetr =4 =324 o

ZADOVOLJAVA PRESJEK 18/18cm

-koristi se rezana grada ¢etinara Il klase
-kvrge moraju biti unutar dopustenih
-cijelu konstrukciju zastititi protiv crvotocine !!
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GRADPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

/‘y d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

AN PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

POZ N
Nadvoj

Poziciju N armirati sa 410, spone @6mm/15cm

SERKLAZI
POZ s
Vertikalni serklaz

Poziciju s armirati sa 4214, spone Q6mm/20cm

spone ¢6 /20 2014

S
>

~

\ 2014

POZ sh
horizontalni serklaz

Poziciju sh armirati sa 412, spone J6mm/20cm

spone ¢6 /20 2012
\\\
i
2412
POZ sk
kosi serklaz

Poziciju sk armirati sa 412, spone Q@6mm/20cm
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GRADEVINA: DJECII VRTIC
INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
% ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
LN PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: oZujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 101
AB ploéa 20 cm
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500

Opterecenje :
1) stalno opterecenje:

0.20x 25 =5,0 kN/m

AB ploca -
Zbuka . 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =1,2kN/m
Toplinska izolacija - 008x 15 = 0,12 kN/m
g=6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 kN/m

. 25
Radéunska &vrstoéa betona : s = Ju _ 1= 16.7N/mm* =1,7kN / cm’

}/(.‘
. — fy 400 ) )
Radunska Gvrsto¢a armature :  f , =—=——=347.83N/mm" =34.783kN /cm
s
/
;\:[—-":;f; =080 @,=43.97 @, =180

X

B719.1 {491.14°
M =—=""7>" —97582 kN NS 8  n A
=97 82kNm M, 801 41,69 kNm

Mjerodavan moment u smjeru y

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
M
v = 4169 4085
b-d™1,7 100-17°-1,7
odabranoza: u=0,088 ; £=0.943 ;
Potrebna armatura :
M 4169 >
A= = =747 cm’
YTCdf,, 09431734783 "

-usd =

Odabrano : Q-1130ili GAiRA ¢ 12/10cm
-Armirati u gornjoj i donjoj zoni!

-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 3¢ 16 sipke.
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GRAPDPEVINA: DJECII VRTIC
INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
" 42226 BISAG, OIB:75473919586
- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 102
AB ploé¢a 20 cm
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500
Opterecenje :
1) stalno opterecenje:
AB plo¢a - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =12kN/m
Toplinska izolacija - 008x 15 =0,12kN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0KkN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 KN/m

Raéunska évrstoéa betona : {q= % = 12—:55 =16.7N/mm* =1,7kN / cm*
Ragunska Evrstoéa armature :  f, = % = %% =347.83N/mm* =34.783kN /cm’
A:%:Z:S =120 ©,=1945 @, =4034
M_(z%ZQS,BSkNm M}J:%:ls,llmfm

Mjerodavan moment u smjeru x

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
i S -0
by-d-1,7 100-17°-1,7
odabrano za: u=0,053 ; =0,964
Potrebna armatura :
M 2538

o = =
UCdf,, 0,964:17-34,783

H sd =

=4.45cm’

Odabrano : Q-503 ili GAiRA $8/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!
-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 3¢ 16 Sipke.



GRADPEVINA: DJECIJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
/\( d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D. 25/10

POZ 103
AB ploca 20 cm
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500

Opterecenije :
1) stalno opterecenje:

AB plo¢a - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =1,2kN/m
Toplinska izolacija - 008x 15 = 0,12 kN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 KN/m

. . 25

Racunska évrstoéa betona : T = Jo T 16.7N / mm* =1,7kN / cm*

fyk 400 2 2
Racunska ¢vrstoca armature :  f; =——=-——=347.83N/mm" =34.783kN /cm

¥s

A=2=38_120 @, =1945 o, =4034
L. 29 ™ * Iy ’
13,71:2,9° 13,71-3,6°
M =222 s 9o knm M =220 4 g
= logs D oO2kNm M= sy 4A0kNm

Mjerodavan moment u smjeru x

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
M
SHL U E P
byd-1,7 100-17°-1,7
odabranoza: u=0,014 ; £=0985
Potrebna armatura :
M 592

A = =
gd-f,, 0,985-17-34,783

H sd

=1,02¢cm’

Odabrano : Q188 ili GAiRA  $6/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!

-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢ 12 Sipke.

POZ 104 armirati kao POZ 103.



GRADPEVINA: DJECJI VRTIC
INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
g 42226 BISAG, OIB:75473919586
- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
AR PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 105
AB plo¢a 20 ¢cm

= g8 C 25/30
RA 400/500
‘ 180 (210)

I

Opterecéenje :
1) stalno opterecenje:

|
!

AB ploc¢a - 0.20x 25 =5,0 KN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 005x24x1 =12kN/m
Toplinska izolacija - 0,08x 15 =0,12 kN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 kN/m

25
Racunska &vrstoéa betona : Joa = Ja =15 16.7N / mm* =1,7kN / cm®
) N fy 400 . g
Racunska ¢vrsto¢a armature - f; =— =m =347.83N/mm~ =34.783kN /cm
‘YS 5
2
M,=32T12L g s6im

U

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
Mo 6 _ons
byd-1,7 100-17°-1,7
odabranoza: p=0,017 ; £=0983 ;

Potrebna armatura :
J g M _ 756
YCd-f,, 0,983:17-34,783

u.\'d =

=1.30 cm’

Odabrano : R-221 iliGA ¢6/10cm iRA 6/25cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!
-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢ 12 sipke.



GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

FoN PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 106
AB plo¢a 20 cm
= 2 C 25/30
RA 400/500
1 400 (430) |

Optereéenje :
1) stalno opterecenje:

AB ploca - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =1,2kN/m
Toplinska izolacija - 0,08x 15 =0,12 KN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 kN/m

. ; 5 >
Racunska ¢vrstoca betona : S = ﬁfi = s =16.7N /mm* =1,7kN / cm*
Ve .

g g ; £ 400 2 2

Racunska ¢vrstoc¢a armature :  f, =—= 155 =347.83N/mm"~ =34.783kN /cm
Ys .
Mu:wzm,@ KNm
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
M
= w 3169 0,065

bd>1,7 100-17°1,7
odabrano za: p=0,066 ; £=0,957

Potrebna armatura :
M 3169

A .= =
T gd f,, 0962:17-34,783

=557 cm’

Odabrano : R-785iliGA ¢10/10cm iRA ¢6/25¢cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!
-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢12 $ipke.



GRADEVINA: DIECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
1= ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
_ d.o.o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
£ N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

POZ 107
AB plo¢a 20 cm

£s =Y C 25/30
RA 400/500
| 300 (330)

Opterecenje :
1) stalno opterecenje:

AB ploca - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24  =0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =1,2kN/m
Toplinska izolacija - 0,08x 15 = 0,12 KN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 30x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 kN/m

i 25 2
Racunska &vrstoc¢a betona : Ju= S = 13 =16.7N/mm* =1,7kN | cm®
< nska &vrstod £ _ 400 : )
Raéunska ¢vrstoca armature : ~ f, =—= 115 347.83N/mm~ =34.783kN /cm
e &
M, =12T133 15 66 kvm

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
M
W 1866 03
byd>1,7 100-17°1,7
odabrano za: §=0,039

Potrebna armatura :
M 1866

A = =
gd-f,, 0971-17-34,783

u sd =

, £€=0971

=3.25cm’

Odabrano : R-335ili GA ¢8/15cm iRA ¢6/25cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!

-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢12 &ipke.
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GRADPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 108
AB plo¢a 20 cm

Pas 2 C 25/30
RA 400/500
| 410 (440) |

| I

Opterecenje :
1) stalno opterecéenje:

AB plo¢a - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 005x24x1 =12kN/m
Toplinska izolacija - 0,08x 1,5 =0,12 KN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5x 3,0 =13,71 kKN/m

£, 35

Raédunska évrstoéa betona : e o ETR 16.7N / mm* =1,7kN / em’
. . . w 400 5 4
Radunska ¢vrsto¢a armature :  f , =—= 115 =347.83N/mm"” =34.783kN /cm
’ Ys "
AL i e S TR 3T

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
e Ty . BB 440
byd™-1,7 100-17°-1,7
odabrano za: u=0,069 ; £=0,955 ;
Potrebna armatura :
y M 3318
st

TCd-f,, 09551734783

H sd

=5,86cm’

Odabrano : R-785ili GA ¢10/10cm iRA ¢6/25cm
Armirati u gornjoj i donjoj zonil
-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢ 12 &ipke.



GRAPEVINA: DIECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

o . 42226 BISAG, OIB:75473919586

¥ ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
A PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 109
AB plo¢a 20 cm
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500
Opterecenije :
1) stalno opterecenje:
/:\B plo¢a - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =1,2KkN/m
Toplinska izolacija - 008x 15 =0,12 KN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 50x1.0 =5,0kN/m

qu=1.35x6,82+ 1.5x 5,0=16,71 kN/m

. 25
Racéunska ¢vrstoc¢a betona : foa = % = 13 =16.7N/mm* =1,7kN / cm®
. N fy 400 ) )
Ractunska ¢vrstoc¢a armature :  f, =—= T 347.83N/mm"” =34.783kN /cm
Ys "
L3l g8 0,=4397 @, =1801
P\-——'l':-—?’g— s (P]x— L2 (p]y_ H]
16,71-3,8° 16,71-3,1°
M, =20 =5 49kNm M ==
=397 49 kNm p 18.01 8,92 kNm

Mjerodavan moment u smjeru y

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
M
= - 82 018
b-d™-1,7 100-17°-1,7
odabranoza: u=0,019 ; £=0982 ;
Potrebna armatura :
M 892

A4 = =
YTTd-f,, 0982:17-34,783

H sd

=1,54 cm’

Odabrano : Q-221ili GAiRA ¢6/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!

-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢ 12 Sipke.
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

9 . 42226 BISAG, OIB:75473919586

5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: oZujak, 2010. T.D. 25/10

POZ 110
AB ploéa 20 em
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500
Opterecenje :
1) stalno opterecenje:
AB ploca - 0.20x 25 =5,0 KN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =12KkN/m
Toplinska izolacija - 008x 15 =0,12 kKN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 30x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 KkN/m

: 25

Racunska ¢vrstoéa betona : foa = S = 13 =16.7N/mm* =1,7kN / cm’
) ) , fio 400 , ,
Radunska &vrstoc¢a armature : ~ f, = :m =347.83N/mm~ =34.783kN/cm

Y .
I, 36 . iy
A:Z: 3’3: 1,10 ¢,,=22,79 ¢,,=33,37
13,71-3,3° 13,71-3,6
M, =——=-=6,55kN M =——="—=532 kN
T TG T Y m

Mjerodavan moment u smjeru x

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
M
=t =9 0013
T bged 1,7 100:17°41,7
odabranoza: u=0,014 : T=00985
Potrebna armatura :
M 655
A.s-.f

TCd-f, 09851734783

=1,12¢m’

Odabrano : Q-188 ili GAiRA ¢6/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!

POZ 111 armirati kao POZ 110.
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZN ICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.o.0o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
e R PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

POZ 112
AB plo¢a 20 cm
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500
Optereéenje :
1) stalno opterecenje:
AB plo¢a - 0.20x 25 =5,0 KN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 005x24x1 =1,2kN/m
Toplinska izolacija - 0,08x 1,5 =0,12 kN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 50x1.0 =50kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 5,0 =16,71 KN/m

‘ 25 2
Radunska ¢vrstoc¢a betona : foi = & = G =16.7N/mm* =1,7kN / cm*

Ve

f
LI % =347.83N/mm” =34.783kN /cm’
Ys *

=110 @,=22,79 @,,=33.37

Racunska ¢vrsto¢a armature : ~ f; =

I, _4
Ao L=
b B

[§]

=]

2 2
M _16,71-3.8 —10.59kNm M _16,71-4.2

=570 TR LA

Mjerodavan moment u smjeru x

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:

= M;‘ = 105,9 =0,022
byd 1,7 100-17°-1,7

odabranoza: p=0,023 ; £=0,980

Potrebna armatura :

4 M 1059
sl

TCd-f,, 00980-17-34,783

H sd

=1,83cm’

Odabrano : Q-221ili GAiRA ¢6/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!

-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢ 12 &ipke.
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GRADEVINA: DJECII VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
¥  ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
# PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010, T.D. 25/10

POZ 113
AB plo¢a 20 cm
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500
Opterecenie :
1) stalno optereéenje:
AB ploca - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =1,2kN/m
Toplinska izolacija - 008x 15 =0,12 KN/m
0= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 kN/m

Racunska ¢vrstoca betona : S = f‘:‘ = % =16.7N /mm* =1,7kN / cm’*
Ragunska &vrstoca armature : ;= 1;“ = 14?2_ =347.83N/mm* =34.783kN /cm’
/\:5—1:523:1,20 O, =1945 o —4034
M_YZ%%&ZQ%kNm M_V:E&—z){é——i’gz:l%k]\fm

Mjerodavan moment u smjeru x

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
Mo 406 008
byd>1,7 100:17%1,7
odabranoza: u=0,009 ; £=0,988 :
Potrebna armatura :
M 406

A = =
gd f,, 0988:17-34,783

U sd =

=0,69cm’

Odabrano : Q-188ili GAiRA ¢6/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!
-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢12 Sipke.



GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

& ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.o.o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

Tl PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 114
AB plo¢a 20 cm
nosiva u 2 smjera

C 25/30
RA 400/500
Opterecenije :
1) stalno opterecéenje:
AB ploca - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 = 0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =12kN/m
Toplinska izolacija - 008x 15 =0,12 kN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0KkN/m

qu=1.35x 6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 kN/m

L 28

Racunska ¢vrstoca betona : Jou = 7 = 15 =16.7N/mm* =1,7kN / cm®
Radunska &vrstoca armature :  f = Y;k = % =347.83N/mm* =34.783kN /cm’
A:j—f:éﬁ:l,_@o O =17.02 @, =48.60
x:13’1771,—622’82:6,32 kNim M_V:%:Tﬁzzs,% e

Mjerodavan moment u smjeru x

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:
M
- 6322 ~0,013
byd-1,7 100-17°-1,7
odabrano za: u=0,014 ; £=0985 ;
Potrebna armatura :

M 632 .
A = = =1,09
VTCd-f,, 09851734783 e

u.m' =

Odabrano : Q-188ili GAiRA ¢6/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zoni!
-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢12 Sipke.
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
" 42226 BISAG, OIB:75473919586
= ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.o.o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 115
AB plo¢a 20 cm
nosiva u 2 smjera
C 25/30
RA 400/500
Opterecenje :
1) stalno opterecenije:
AB ploca - 0.20x 25 =5,0 kN/m
Zbuka - 0,02x24 =0,5kN/m
cem estrih - 0,05x24x1 =12kN/m
Toplinska izolacija - 0,08x 15 = 0,12 kN/m
g= 6,82kN/m
2)korisno 3,0x1.0 =3,0kN/m

qu=1.35x6,82+ 1.5 x 3,0 =13,71 kN/m

Racunska ¢&vrstoéa betona : Ju= fk = % =16.7N/mm* =1,7kN / cm?
Ragunska &vrsto¢a armature ;. {4 = YLR = % =347.83N/mm’ =34.783kN /cm?
Azg—izgzgzlgo 0, =1945 @, =4034
M_Y:%:SQSkNm M,:ifo%ﬁz-:zmowm

Mjerodavan moment u smjeru x

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja:

M
M= 7“ — 8257 ZO,OI 7
b,-d>1,7 100-17°-1,7

odabranoza: u=0,017 ; €=0983 ;
Potrebna armatura :
M 825

A,= =
st é'd'f_wj 0’983'17-34,783

=142cm’

Odabrano : Q-188ili GAiRA ¢6/10cm
Armirati u gornjoj i donjoj zonil
-Na mjestu nalijeganja stupova i pregradnih zidova na mrezu dodati 2¢ 12 Sipke.



GRADPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh,

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: oZujak, 2010. T.D. 25/10

POZ 116
Stubilte
krak :
debljina plo¢e d=18 cm
o=25
cos a=0.906
MB-30
MA 500/560
A_
| 450 |
Opterecenje :
1) vlastita tezina = 3.5 kKN/m?
2) stepenice + stalno opterecenje =2.5kN/m?
3) pokretno korisno =3.0 kN/m?

qu=1.35x 6,0+1,5x3 =12,60 kN/m?

_ 12,60-5,2

M" T :42,59 kNm

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :

M
L9
byd1,7 100-15%1,7

“ sd =

- odabrano za : u=0.112 ; £=0.927

Potrebna armatura :

P 4259
gd-f,, 0927-15-34,783

=8.80cm’

ODABRANA ARMATURA: GA @ 12mm/10 cm
RA @ 10mm/10 cm
-odabranu armaturu postaviti na armaturnu mrezu Q 188

POZ 117 armirati kao POZ 116.



GRADEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
. 42226 BISAG, OIB:75473919586
- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 118
Greda 30/80

Fay paN
| 600 (650) -
=

Optereéenie :

1) vlastita tezina 0,3x 0,8x 25 =6,0kN/m
2)stalno od poz 108 6,82x4,10/2 =13,98kN/m
3)pokretno od poz108 3,0x4,10/2 =6,15kN/m
4) od poz 101 =37,36kN/m
5)od krovista =31,07 kN

qu= 1,35 x 19,98+ 1,5x6,15+37,36=73,56kN/m'
_73,566,3" L 31,07:6,3

Mmu.x"_ 8 2413,89kNm
Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, = 16 mm
Zy= 8mm
h =80cm
¢ = 2.0 cm — suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :
) 1
d=c+3, + 2" =2+0.8+ 0 =3,6cm
- statitka visina: d=h—d,=80—-3,6=76,4cm
g 28 2
Racunska ¢vrstoéa betona : S = % - 13 =16.7N/mm* =1,7kN / cm®
w % . fyk 400 a 2 2
Racdunska évrsto¢a armature : f ; =—=——=347.83N/mm" = 34.783kN/cm
) Y.
by=b,+1/101,=1,14
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
p=—= = 33 37
byd 1,7 114-76,4°-1,7
- odabrano za : n=0.039; £=0.971
Potrebna armatura :
M 41389 =16,04 cnr®

. — —
Tgd-f,, 0971-76,4:34,783
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GRAPDPEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
) 42226 BISAG, OIB:75473919586
5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

ODABRANA ARMATURA:  4“=6¢ 19(17.01 cm’)
SPONE: ¢8/10cm

6419
@] O o
o -8
;
|
|
}
Ie —q| 2¢16
~ /,,/
@) @
0 O O a
6419
POZ 119
Nadvoj 30/30
yaN
190 (220) -
| |
Opterecenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,3x25 =225kN/m
2) od POZ 101 =31,7 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x14,05 + 31,7=50,67kN/m'
2
M= %z 30,66 kNm
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
7N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, =16 mm

Gy = 8 mm

h=30cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

d=c+J, + @20 =2+0.8+ Lo =3,6cm
- staticka visina: d=h—d ,=30-3,6=26,4cm
T
Radunska évrstoéa betona F = % i 16.7N /mm* =1,7kN / cm*
iy ; . fy 400 ) "
Racunska ¢vrstoca armature : f,; = = 115 =347.83N/mm° =34.783kN /cm
s .
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
U, = Mz = 306? =0,086
bgypd™ 1,7 30-26,47-1,7
- odabrano za : 4=0.088; £=0.943
Potrebna armatura :
M 3066 2
A,= = =3.54cm”
ITCdf,, 094326434783 "
ODABRANA ARMATURA: 4"'=3¢14(4,62cm’)
SPONE: ¢8/15cm
3414
L O O
O O /
3414
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GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

POZ 120
Nadvoj 30/30

PN
190 (220) =

Opterecenije :

1) vlastita tezina 0,3x0,3x25 =225kN/m
2) od POZ 102 =27,85 KN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kKN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x14,05 + 27, 85=46,82kN/m'
M,,w:ié’géizzs,w kNim

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, = 16 mm

Zy= 8mm

h=30cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

1,6

d=c+J, + ®2” =2+0.8+ - =3,6cm
- statitka visina: d=h—d =30-3,6=26,4cm
Racunska ¢évrstoca betona : Sua = % = % =16.7N/mm* =1,7kN / cm’
f 400

Racunska ¢vrstoc¢a armature : f,; =
s

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :

M 2833

T = = =0,080
“byd17 30-264%17
- odabrano za : p=0.081; £=0.947
Potrebna armatura :
A, M 2833 =3.26cm’

YTTd-f,, 094726434783

= 115 =347.83N/mm’ =34.783kN /cm’



GRADEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
g 42226 BISAG, OIB:75473919586
- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
7N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

ODABRANA ARMATURA:  4%=2¢16(4.02¢cm’)
SPONE: ¢8/15cm

2416
O O
[ el
2416
POZ 121

Nadvoj 30/30

2
J 190 (220) -
| |
Optereéenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,3x25 =225KkN/m
2) od POZ 113 =10,28 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x14,05 + 10,28=29,25kN/m'
2
M,,m:%:n,?o kNim

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &% = 16 mm

= 8mm

h =30cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

d, =c+®w+®“ =2+0.8+1’6
2 2

=3,6cm
- stati¢ka visina: d=h—d,=30-3,6=26.4cm

j 25 )
Radunska évrstoca betona : fu = Jo _ 15 16.7N /mm* =1,7kN [ cm’

¢




GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

A PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

. — fye _ 400 2 _a )
Racunska &vrstoca armature : f , =—= TiE" 347.83N/mm"~ =34.783kN /cm
¥s
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
py=—Eee LT g 050
by-d™1,7 30-26,47-1,7
- odabrano za : u=0.050; £=0.966
Potrebna armatura :
M 1770 )
A= = =2,00cm”
YTCd-f,, 0,966-26,4-34,783 e
ODABRANA ARMATURA: 4“=2$12(2.26cm’)
SPONE: ¢ 6/15¢cm
2412
O O
O O
2¢412
POZ 122
Nadvoj 30/30
2
| 190 (220) —
1 i
Opterecenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,3x25 =2,25kN/m
2) od POZ 113 =10,28 KN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4)stalno od poz 108 6,82x4,10/2  =13,98kN/m
5)pokretno od poz108 3,0x4,10/2 =6,15kN/m
6) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x14,05 + 1,5x6,15+10,28=38,47kN/m'
2
M, =382 53 27 kNm

8
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GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

_ GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, = 16 mm

“y= 8 mm

h =30cm

¢ = 2.0 cm — suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

d, =c+®w+®2" :2+0.8+%:3,6cm
- staticka visina : d=h—d,=30-3,6=26,4cm

5 2 )
Radunska évrstoéa betona i ;= Ja T 16.7N /mm* =1,7kN / cm®
. . . fo 400 ) 2
Racdunska évrstoca armature : f,; = ——=——=347.83N/mm" =34.783kN/cm
Ys
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
Ha= M: = 2323 =0.,065
by-d 1,7 30-26,4°-1,7
- odabrano za : n=0.066; £=0.957
Potrebna armatura :
M 2327 2
A,= = =2.65¢cm”
YTCdf,, 095726434783
ODABRANA ARMATURA: 4*=3¢12(3,39cm’)
SPONE: ¢6/15cm
312
O O O
O 3 O
312
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GRADEVINA: DIECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
. 42226 BISAG, OIB:75473919586
g ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0o.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D. 25/10

POZ 123
Nadvoj 30/30

paN
190 (220) _|
| |
Opterecenie :
1) vlastita tezina 0,3x0,3x25 =225kN/m
2) od POZ 109 =16,19 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4)od poz 108 =18,85kN/m
5) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x14,05+35,04=54,01kN/m'
2
M, .= &9%2&: 32,68 kNm

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &% =16 mm

Zy= 8mm

h=30cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

&
d, :c+®w+i“:2+0.8+1’6
2 2

=3,6cm

- staticka visina: d=h—d,=30-3,6=26,4cm

; 25 5
Racunska ¢vrstoca betona : Jea = % = 13 =16.7N/mm’* =1,7kN / em*
) L f, 400 , ,
Racdunska évrsto¢a armature : f ; =——=-——=347.83N/mm" =34.783kN /cm
Ts
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
=g =328 00
by-d™1,7 30-26,4°-1,7
- odabrano za : u=0.093; £=0.940
Potrebna armatura :
M 3268 . 2
3,78cm

= = =
Tgd-f,, 0,940-26,4-34,783
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
. 42226 BISAG, OIB:75473919586
ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
4 /‘,y d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
' h PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

ODABRANA ARMATURA:  4*'=3¢ 14 (4,62 cm?)
SPONE: ¢8/15cm

314
O O O
_Q Q O
3p14
POZ 124
Greda 20/40
AN
280 (310) -
i }
Optereéenije :
1) vlastita tezina 02x0,4x25 =2,00 kN/m
2) od POZ 109 =16,19 kN/m
3)od POZ 102 =31,14kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x12,00+47,33=63,53kN/m'
M, =0l 2'3’1_ =76,32 kNm
Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, =16 mm
“w= 8mm
h=40cm
¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :
) 1,6
d=c+3, + 2“ :2+0.8+’7=3,6cm
- statiéka visina : d=h—d,=40—3,6=36,4cm
) ) ) , S 25 ) >
Radunska évrstoc¢a betona : Ju=—"= e 16.7N/mm” =17kN /em

c
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GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

o . 42226 BISAG, OIB:75473919586

- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

fye 400 ) )
Racunska ¢vrsto¢a armature : f,, =—= R =347.83N/mm" =34.783kN /cm
YS .

b,=b,+1/51,=0,63
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
u.m': AJQ = 763% :0,054
bg-d 1,7 63:36,4°:1,7
- odabrano za : p=0.056; £=0.962
Potrebna armatura :
M 7632 2
L — = =6.2 '
1TCd-f,, 0,962:36,4-34,783 ediem
ODABRANA ARMATURA: 4“'=4¢16(8,04 cm’)
SPONE: ¢8/15cm
4¢16
o] [@] [@] (@
2 Q @] (“|
4916
POZ 125
Nadvoj 30/20
2
120 (150) —
% I
Optereéenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,2x25 =1,50 kN/m
2) od POZ 101 =37,36 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x13,3+37,36=55,32kN/m'
2
Mm:—SS,}é 12 =15,56 kNm
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
. 42226 BISAG, OIB:75473919586
§¥  ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : & = 16 mm
“y= 8 mm
h=20cm
¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

%)
dy=c+0,+ 2" :2+0.8+1’26 =3,6cm
- statitka visina: d=h—d,=20-3,6=16,4cm
i 25 5 .
Racdunska ¢vrstoc¢a betona : Ju = % = 5 =16.7N/mm- =1,7kN / cm*
. N fo 400 ' )
Racunska ¢vrstoc¢a armature : f; =—=——=347.83N/mm" =34.783kN/cm"
¥s
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
M= M; = 155? =0,113
byd™-1,7 30-16,4°-1,7
- odabrano za : u=0.114; £=0.926
Potrebna armatura :
M 1556 2
A = = :2,95
"TTd-f,, 0.926-16,4-34,783 e
ODABRANA ARMATURA: 4"=3¢12(3.39cm’)
SPONE: ¢6/15cm
3412
QO O O
|
|
| O O O|
3¢12
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GRADEVINA: DJE{:JI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
. 42226 BISAG, OIB:75473919586
- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
R PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 126
Nadvoj 30/20

PN
120 (150) =

Optereéenie :

1) vlastita tezina 0,3x0,2x25 =1,50 kN/m
2) od POZ 101 =31,70 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x13,3+31,70=49 66kN/m'
M,,m:%glé—: 13.97 kNim

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka . &, =16 mm

gy, = 8§ mm

h=20cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

%)
d=c+0,+—2=2+08+ L6 =3,6cm

2 2

- stati¢ka visina: d=h—d ,=20-3,6=164cm
-

Racunska ¢vrstoéa betona : Su = & = 13 =16.7N/mm” = L7kN / cm’

fyk 400 ) 2
Racunska ¢vrsto¢a armature : f ; =——=——=347.83N/mm" =34.783kN/cm

¥s
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :

== o =0,102
by-d™-1,7 30-16,4°-1,7
- odabrano za : p=0.102; £=0.934
Potrebna armatura :
4,=—M 5 6em’

1TCdf,, 0,93416,4-34,783
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

ODABRANA ARMATURA:  4"“=3¢$12(3.39cm’)
SPONE: ¢6/15¢cm

3412
O O O|
O O O
3412
POZ 127
Nadvoj 30/20
PN
120 (150) _|
\ I
Opterecéenie .
1) vlastita tezina 0,3x0,2x25 =1,50 kN/m
2)stalno od poz 106 6,82x4,0/2 =13,64kN/m
3)pokretno od poz106 3,0x4,0/2 =6,0kN/m
4) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
5) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x26,94+1,5x6,0=45,37kN/m'
2
M,,m:ﬂijg;lé—z 12,76 kNm

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, = 16 mm

&y = 8mm

h=20cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

%]
d=c+d + 2“ =2+08+ 1’26 = 3,6cm
- statiCka visina: d=h—d ,=20-3,6=164cm
i 25 5
Radunska &vrsto¢a betona : fu= Ja _ T 16.7N /mm* =1,7kN / cm’
v. L



GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

% 42226 BISAG, OIB:75473919586

= % ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

/‘y d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
7N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

. . fy 400 , .
Racunska évrsto¢a armature : f,; =—=——=347.83N/mm" =34.783kN/cm"*
¥s
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
py=— =128 =g 093
bygd-1,7 30-16,4°-1,7
- odabrano za : p=0.096; £=0.938
Potrebna armatura :
M 1276 >
A, = = =2,38cm”
YTZd-f,, 0,938-16,4-34,783 s
ODABRANA ARMATURA:  4“'=3¢12(3,39cm’)
SPONE: ¢6/15cm
312
O @) O
i
O O O
3¢12
POZ 128
Nadvoj 30/20
PN
120 (150) —
i |
Opterecenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,2x25 =1,50kN/m
2)stalno od poz 107 6,82x3,0/2 =10,23kN/m
3)pokretno od poz107 3,0x3,0/2 =4 5kN/m
4) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
5) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x23,53+1,5x4,5=38,52kN/m'
_38,52-1,5°

M = ==22=22-=10,83 kNm



GRAPEVINA: DIECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZN ICA, BISAG 23
. 42226 BISAG, OIB:75473919586
- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &5 =16 mm
= 8 mm
h=20cm
¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

d=c+J + Q;” =2+08+ 1’26 = 3,6cm
- statitka visina: d=h—-d ,=20-3,6=164cm
v 25 .
Racdunska ¢vrstoca betona : fa = % = 15 =16.7N /mm* = 1,7kN / cm®
2 v o ka 400 2 2
Racunska ¢vrstoc¢a armature : f, =—= T 347.83N/mm” =34.783kN/cm
T .
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
Hy= M: = 108% =0,079
by d™1,7 30-16,4°-1,7
- odabrano za : 4=0.079; £=0.949
Potrebna armatura :
M 1083 2
A4 = = By *
"TZd-f,, 0,949.16,4-34,783 e
ODABRANA ARMATURA:  4“=2 ¢ 12(2,26 cm’)
SPONE: ¢ 6/15cm
2¢12
2 O
O O
2¢12
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GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

5 - 42226 BISAG, OIB:75473919586

5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PN PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D. 25/10

POZ 129
Nadvoj 30/20

2
120 (150) -
| i
Opterecenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,2x25 =1,50 kN/m
2) od POZ 112 =19,84 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x13,3+19,84=37,80kN/m'
M= %: 10,63 kNim
Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : £ =16 mm
Zy= 8 mm
h = 20cm
¢ = 2.0 cm — suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :
%) 1
d=c+Q, + 2“ =2+0.8+ ’26 =3,6cm
- stati¢ka visina: d=h—d =20-3,6=16,4cm
- 5 )
Racunska ¢vrsto¢a betona : T = fa = L5 =16.7N/mm" =1,7kN / cm~
y ¥ ; fyk 400 2 2
Racunska &vrstoca armature : f,, =——=——=347.83N/mm" =34.783kN/cm
¥s
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
bgal 1,7 30-1647-1,7
- odabrano za : p=0.079; £=0.949
Potrebna armatura :
A, M 1063 =1.96cn’

YTCdf,, 0949-16,4-34783
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GRADEVINA: DIECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
£ ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.o.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

ODABRANA ARMATURA:  4"'=2¢$12(2.26cm’)
SPONE: ¢6/15cm

2¢12
i"o o
|
|
i
O ®)

2¢12

POZ 130

Nadvoj 30/20

Ay
| 120 (150) L
I |
Opterecéenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,2x25 =1,50 KN/m
2) od POZ 102 =30,83 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x13,3+30,83=48,79kN/m'
2
M, =B o a5t
Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka . &% =16 mm
&= 8mm
h = 20cm
¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :
2, 1,6
d=c+D, + 2 =2+0.8+ 5 =3,6cm
- stati¢ka visina: d=h—d ,=20-3,6=16,4cm
: 25 2 2
Racunska évrstoca betona Foor = % TR 16.7N/mm" =1,7kN /em”



GRAPEVINA: DIECII VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

S . 42226 BISAG, OIB:75473919586

5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
7N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

fyk 400 2 2
Racunska ¢vrstoca armature : f; =——=——=347.83N/mm" =34.783kN /cm
Ts

Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :

ISR S . W)
by-d™-1,7 30-16,47-1,7
- odabrano za : p=0.102; £=0.934
Potrebna armatura :
M 1372 5
A= = =2.58¢cm”
ITCdf,, 0,934-16,4-34783 “n
ODABRANA ARMATURA: 4%= 3¢12(3,39 cmz)
SPONE: ¢ 6/15cm
3pl12
O O O
@) O O
3¢12
POZ 131
Nadvoj 30/20
AN
120 (150) -
| !
Optereéenje :
1) vlastita tezina 03x0,2x25 =150kN/m
2) od POZ 102 =27,85 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x13,3+27,85=45 81kN/m'
M, =381 15 gg i

max —

59



GRADPEVINA: DJECJI VRTIC

o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

% ) 42226 BISAG, OIB:75473919586

5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.o.o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
Zi PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010. T.D.  25/10
Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : £ = 16 mm

= 8mm

h =20cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

%)
d=c+d, + 2" =2+08+ 1;6 = 3,6cm
- statitka visina: d=h—d =20—-3,6=16,4cm
3 . . , S 25 2 2
Radunska &vrstoca betona : ot = =15 16.7N/mm~ =17TkN / cm
fyk 400 2 2
Racunska évrstoca armature : f, =—= 115 347.83N/mm* =34.783kN/cm
Ys :
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
Hea= M = B =0,094

bd>1,7 30-16,4%1,7
- odabrano za : p=0.096; £=0.938

Potrebna armatura :

M 1288

Ag= = =24lcm’
"TCd f,, 0,93816,4-34,783 o

ODABRANA ARMATURA:  A™=3¢12(3.39¢cm’)
SPONE: ¢6/15cm

3412

@) O

o

3412
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
5 42226 BISAG, OIB:75473919586
7 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.o.o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
“ Y PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

POZ 132
Nadvoj 30/20

2
100 (130) "L
| |
Opterecéenje :
1) vlastita tezina 0,3x0,2x25 =1,50 kN/m
2) od POZ 114 =12,0 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4)stalno od poz 108 6,82x4,10/2  =13,98kN/m
5)pokretno od poz108 3,0x4,10/2 =6,15kN/m
6) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x27,28 + 1,5x6,15+12,0=58,05kN/m’
M,,w:&?l:n,zs kNm

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : & =16 mm

Zy= 8 mm

h =20cm

¢ = 2.0 cm - suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

%)
d=c+9,+ 2" :2+0.8+1’26 =3,6cm

- statika visina: d=h—d,=20-3,6=164cm
fck 25

Radunska évrstoéa betona : fo="%= T 16.7N/mm* =1,7kN / cm®
i} . . £ 400 2 2

Ragunska évrsto¢a armature : f,; =——=——=347.83N/mm" =34.783kN/cm

¥s
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :

Hoa= M: = 122? =0,089
bgd1,7 30-16,4°-1,7
- odabrano za : p=0.091; £=0.942
Potrebna armatura :
A, M =0 =2,28cm’

2 Ed-f T 0,942-16,4-34,783
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GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

o . 42226 BISAG, OIB:75473919586

g ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
=N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010. T.D. 25/10

ODABRANA ARMATURA:  A*'=3¢12(3,39¢cm’)
SPONE: ¢6/15cm

3412
® O ®
®) O O
3412
POZ 133
Nadvoj 30/20
N
80 (110) -
[ |
Opterecenije :
1) vliastita tezina 0,3x0,2x25 =150 kN/m
2) od POZ 114 =12,0 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4)stalno od poz 108 6,82x4,10/2 =13,98kN/m
5)pokretno od poz108 3,0x4,10/2 =6,15kN/m
6) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x27,28 + 1,5x6,15+12,0=58,05kN/m'
Mo =225 28,78 ki

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : & = 16 mm

= 8mm

h =20cm

¢ = 2.0 cm — suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

%)
d=c+D + 2" =2+0.8+ 1’26 =3,6cm
- statika visina: d=h—d,=20-3,6=16.4cm
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GRAPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

o . 42226 BISAG, OIB:75473919586

5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK ing.grad.

DATUM: oZzujak, 2010. T.D. 25/10

L. 25

Raéunska &vrstoéa betona : Jea = 7_ =15" 16.7N /mm* =1, 7kN / em’
% x : f)-‘k 400 2 2 2
Racunska Cvrstoca armature : f,;, =——= TiE 347.83N/mm~ =34.783kN /cm
Ys :
Bezdimenzionalni koeficijent armiranja :
p=—2a 38 5064
by-d™-1,7 30-16,4°-1,7
- odabrano za : 41=0.066; £=0.957
Potrebna armatura :
M 878 2
A= = =1.,61
"TLdf,, 095716434783 o
ODABRANA ARMATURA: A4™=2¢12(2.26cm’)
SPONE: ¢6/15cm
2¢12
| O o)
O O
2¢12
POZ 134
Nadvoj 20/20
80 (110) =
I g
Opterecenje :
1) vlastita tezina 0,2x0,2x25 =1,00 kN/m
2) od POZ 102-103 =45,56 kN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x12,8 +45,56=62,84kN/m'
M,,m:%‘;'l’—l—':sa,so kNm
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GRAPDPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

5 ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

) d.0.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

AN PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK, ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, =16 mm

Z,= 8mm

h =20cm

¢ = 2.0 cm — suhi okolis
- udaljenost do tezista armature :

d=c+@ + ®2“ —2408+ 1’26 = 3,6¢m
- stati€ka visina: d=h—d,=20-3,6=164cm
Radunska évrsto¢a betona : T = Jo 12—55 =16.7N/mm* =1,7kN / cm®
Racgunska ¢vrsto¢a armature : f; = —SL o 347.83N/mm* =34.783kN/cm’
Bezdimenzionalni koeficijent armiranjzls:
M= L el 0,104

byd17 2016417
- odabrano za : p=0.105 ; £=0.932

Potrebna armatura :

M 950 )
A= - =1,79¢
1TTdf,, 093216434783 "
ODABRANA ARMATURA:  4“=2¢$12(2,26cm’)
SPONE: ¢6/15cm
2412
O O
O Q
12
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC
o INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586
P ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510
d.o.o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
A PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.
DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 135
Nadvoj 20/20

2

80 (110) _|

[ |
Opterecenje :
1) vlastita tezina 0,2x0,2x25 =1,00 kN/m
2) od POZ 101-102 =46,43 KN/m
3) zid 0,3x0,4x15 =1,8kN/m
4) kroviste =10,0kN/m
qu= 1,35 x12,8 +46,43=63,71kN/m'
M,,,mr:@%:%zt kNim

Dimenzioniranje armature
Materijal: C 25/30
Armatura: S-400 (RA 400/500)
- pretpostavka : &, = 16 mm

Zy= 8mm

h=20cm

¢ = 2.0 cm — suhi okolis
- udaljenost do teziSta armature :

16

di=e¢+. + ;2;_" =2+0.8+ 5 = 3,6cm
- stati¢ka visina: d=h—d,=20-3,6=16,4cm
Radunska &vrstoéa betona : S = % = % =16.7N/mm* =1,7kN / cm®
Rac¢unska &vrsto¢a armature : f, :fi .. 1 347.83N/mm®* =34.783kN /cm?
Bezdimenzionalni koeficijent armiranj];sz
- 964 —

byd1,7 2016417
- odabrano za : p=0.107; £=0.931

Potrebna armatura :

M 964

Ay= = =1.82cm’
TCdf,, 0931:16,4-34,783 o
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GRADPEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23

o . 42226 BISAG, OIB:75473919586

- ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

_ d.o.0. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.
N PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

ODABRANA ARMATURA: 4“'=2¢12(2,26cm’)
SPONE: ¢6/15cm

2¢12
| O O
O Ol
2¢12
TEMELJNE TRAKE TT1
——‘ﬁ** C 16/20
: T Ogtereétj:nje L
60 1) vlastita tezina 0.6 x0,6x24 =8,64kN/m
-> 2) tezina zida od opeke 0.3 x 7.5 x 15=33,75kN/m
65U 3) strop 6,82x5,6 =38,19kN/m
4) od krovista =10kN/m

5)tezina zida od beton 0.3x0,7x25 =525kN/m

4=95.,83 kN/m

b pot.=95830/100x18=53,24cm
ODABRANO: b=60 cm

Da se anuliraju eventualne dilatacije temeljnu traku armirati konstruktivno!

o o 2012 mm
o o 2310 mm
o o o o 4312 mm

SPONE: ¢ 6/20cm
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GRADEVINA: DJECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB: 75473919586

z ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

_ d.o.o. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

Sl PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

TEMELJNE TRAKE TT2

— =~ — C16/20
Opterecenje :
WEO 1) vlastita tezina 0.5x0,6x24 =7,2kN/m
1 2) tezina zida od opeke 0.2 x 7,5 x 15=22,50kN/m
| 3) strop 6,82x4,15 =28,30kN/m

50
5) od krovista =10kN/m

S)tezina zida od beton 0.2x0,7x25 =3,50kN/m

g=71,50 kN/m
b pot.=71500/100x18=39,7cm
ODABRANQO: b=50 cm
Da se anuliraju eventualne dilatacije temeljnu traku armirati konstruktivno!
TEMELJNE TRAKE TT3
"r —— C16/20
: Opterecenje :
60 1) vlastita tezina 0.4 x0,6x 24 =5,76kN/m
2) tezina zida od opeke 0.2 x 3,2 x 15=9,6kN/m
Eiy) 3) strop =40,56kN/m

6) od krovista =10kN/m

5)tezina zida od beton 02x0,7x25 =3,50kN/m

q=69,42 kN/m

b pot.=69420/100x18=38,6cm
ODABRANO: b=40 cm

Da se anuliraju eventualne dilatacije temeljnu traku armirati konstruktivno!

TEMELJNE TRAKE TT4

C 16/20

/I

Da se anuliraju eventualne dilatacije temeljnu traku armirati konstruktivno!
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GRADPEVINA: DJIECJI VRTIC

INVESTITOR: OPCINA BREZNICA, BISAG 23
42226 BISAG, OIB:75473919586

ZAJEDNICKA OZNAKA PROJEKTA: 03111510

. GLAVNI PROJEKTANT: SVETOZAR PRICA, dipl.ing.arh.

PROJEKTANT: BRUNO HAJDUK,ing.grad.

DATUM: ozujak, 2010.  T.D.  25/10

POZ 100 podlozna ploca
D=10cm C16/20 armirati sa Q 188 .
POZ TS

Prosirenje ispod dimnjaka-armirati konstruktivno

PROJEKTANT:
Bruno Hajduk,ing.grad.
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